RZ AR 2R BT %% HEHR
WENE A B IERN I i50




Hyundai Robot HA006A150501MMCN4

DL N A L 12 1 B 55

HAOOG6A/HAOO6L

A E T



AR EE

AFMAHIE B HHL R .
RZ HHI FEFER. FEEHETRTTAE.
EFMABRBEE=T . AEHTHEHR.

HHI R B A 223 B 38 A T A8 B A - O AR

EEEER - 20154F 5 A, H 4K
Hyundai Heavy Industries Co.. Ltd. fJRIUFTE© 2015

bbb R EEX SFEFER 2 5
H11%:010-83212588
f£H.:010-83212188

B THR#H:robot_as@yahoo.com.cn

FE W http://www.hyundai-bj.com



http://www.hyundai-bj.com/

AFEILE



H x

....................................................................................

I = 3 TSROSO TRV URU 1-2
L2 A TR I oottt ettt ettt ettt 1-4
1.3 BB oottt ettt ettt 1-4
- oy =] NSRS 1-5
L . B A G oottt ettt ettt ettt 1-5
L2, BB oottt ettt ettt 1-5
1.5, R THBBIRITE S oottt ettt ettt ettt 1-6
LB B ettt aen 1-7
LB L. TR oottt ettt ettt een e 1-7
1.6.2. LB A T U I AT B oottt ettt ettt ettt et et e e een e 1-9
L83, LB A T2 oottt ettt ettt ettt ettt 1-12
18,4, HLBE N ZEIEAZ A oottt ettt ettt et ettt ettt e ettt et 1-14
17 BB LR A B2 A AR oottt ettt ettt 1-15
170, A EH LR AT B ZE AT T oo oee ettt ettt et e e e e an s 1-15
1.7.2. BRIBATHLEE I IR ZE AT «oeooe oottt eee e 1-17
1.7.3. F BB AT IS AT T o oe oottt ettt et et e ettt et e e et e e n et eee s 1-18
1.8, NG A B R P I T2 e B T oottt ettt ettt ettt 1-19
A % =N O k1= TR O OSSPSR 1-20
1.9.1. FHIBRYEIE . KBTI I ZEATTE T ..o eeest e ete st ae s e e e e e e e et e eeeene e e eenaenanes 1-20
1.9.2. 4B EATENAR N RS WA AHUVRRT 2 RFE L oo 1-21
1.9.3. GEIB . R T T T ..ottt ettt ettt 1-21

I O 1SR SPSPSP 1-22
L 10, . B L BB R aB oottt ettt ettt et aas 1-22

L 10,2, B B B Ib oottt et 1-24

L 10,3 BB R B oottt ettt et et aan 1-25

L 10,4, A R g oottt ettt as 1-25
o ST B (=1 A O SO 1-25

L 0.8, T B ettt ettt ettt ettt ettt ettt ettt e et et n et 1-25
1.11. REGHATER(EN Effectorn) R AT ...oooov e 1-26
1AL 1. FEREFRR(GIIPPEL) woveeeieieecteee ettt ettt ettt ettt 1-26
1.12.2. TILTOON) 1 AEME oo 1-26
L1130 ZSJE ] TKIBE ZRZE oottt ettt n 1-26
102, B oottt ettt ettt ettt ettt ettt ettt 1-27
____________________________________________________________________________________
2L, LB A T oottt et 2-2
2.2 LB A BT B oo 2-3
2.3, B R B .ottt 2-4
2.4, BRI R T B BRI, ..ottt ettt ettt ettt ettt 2-6
2D T B I A TR oottt ettt ettt ettt ettt ettt ettt 2-8
2.8, B B T T oottt ettt ettt 2-9
2.7 B LB I B T oottt 2-10
2.8. N F(APPLICATION)ECER RELEF B ...ttt 2-12

i A E¥E



H X

2.0, LA BT BB PR .ottt ettt ettt ettt ettt 2-15
2.9. 1. (S ) cvereieeeieeeee ettt en et a e eaenas 2-15

3. MEBZRIERFH 31
R 0 1y 5% OO ORPURPRSPTRTN 3-2
B B LB oottt 3-4
BB, BB T oottt 3-6
BB T TIHL oottt ettt ettt ettt ettt ettt ettt et et en s 3-6
3.3 2 I N ZE oottt ettt 3-8

IR -3 NG = TSP P SR 3-10
R 7= 2 -~ 3-11
BB L. T L oottt 3-11
35,2 LB A A B 222 oottt ans 3-11
B3, A T R N oottt ettt ettt 3-12
RN B 11T 15 AT SRRSO 3-14
RN T U e L1 USROS 3-14

I It v = = ARSI 3-15
.....................................................................................
A L. BB TR oot ettt ettt ea ettt er et er et e et ettt ettt ettt e et e e eaeen 4-2
A2 R B T H G B oo ettt ettt en 4-3
4.3, T B L R B oo oottt ettt ettt ettt ettt aeen 4-5
WO 1N T L e TSSO 4-7
O B (< OSSOSO SRS 4-7
B2 R BT T AT oottt ettt et 4-7

4.5, TIMING BeItAEZE ...ttt 4-8
5. #FRF 51
B L. BB T B oot 5-2
B L. L. S T ettt ettt ettt ettt et aaes 5-3
B.1.2. H LV 00 B ettt ettt ettt ettt ettt ettt s 5-5

B2 BT ..ottt ettt ettt ettt ettt ettt 5-7
5.2.1. AR BT FITE B TEII oottt ettt 5-9

SR I 1R N LR 2= .. TR U TSSOSO 5-10
6. REMBH IR 6-1
8.1, T R B B I BT T T oottt ettt ettt 6-2
8.2, FEEEIB G oottt ettt 6-3
6.3, B BT JTIE TR T TR oottt ettt ettt 6-4
8.3, L. BB oottt ettt ettt ettt ettt ettt ettt ettt ann 6-4
6.3.2. HIBHEE (BIaKE) ...oviiieveeieiicteeeeeeet ettt ettt e 6-5
LR T 1R (111 (e o RO 6-5
TR B ¥ L = Voo T [T o SO 6-6

AP XRF¥ i



8.4, LI BT B B .ottt ettt ettt aes 6-7

6.4.1. FITTE L LIIRAE oottt ettt 6-8
6.4.2. HHLEHTTIE(HAOOBAIHADODBL) ..ot n ettt ns 6-9
6.4.3. S HHIRIE 2 E A TTIE [HAOOBA.....ceeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee et es et es e tees st tese s eaanns 6-18
6.4.4. Hy V HHBRIE RS A TT15 [HAOOBAL.......ceieeeeeeeeee e e et n e 6-21
6.4.5. S BHYHIE 3% AT [HAOOBL] ...ttt en et en et en e 6-26
6.4.6. Ho V HHIBRIEBS B TT15 [HAOOBL] ....oveieieieeeeer et 6-29
B.5. AR E B . oottt ettt n e 6-34
B.5. 0. R FT oottt ettt ettt ettt e et ettt erenas 6-34
B.5.2. HRIBBSELTL ©ovoveeeeeeeeeee ettt n s ettt ettt ettt ettt et e e e e 6-36
6.5.3. ZHDBSRZHERTIETE (.oovoeeeeeee ettt e 6-37

7. EEWEZEG 71
8. MAAMLEZE N 81

B, BT B ettt ettt ettt ettt 8-2
B2, B R IR B oottt ettt ettt 8-4
T2 B = 7010 1Y TSR 8-4
T2 2 = 7010 ] TSP 8-9

.....................................................................................

ii ABAFE



SEER

S e L e e s S e e s s s s s s s s s s 2 s s s B s s R R D P R S

2 e AN o 1 N By N N = 5 A N R 1-7
1.2 FEFERRL R ST AN TR ANOTBIEEATT) i 1-7
1.3 FNLE NI E 5 TAEN FBIAT B oo 1-10
1.4 TVFBLE N D E S TAE N BIATE oo 1-11
1.5 ZARBEAEFITE oottt n s 1-22
1.6 FIH RS EMRA 5 50 TBEM BEEAMTERE TUE IETF K 1-24
2.1 HLEEABUBEBIETR oot 2-2
2.2 HLEE NELRERE NG B [HAOOB/HAOOBL] ...t 2-3
2.3 L NS R SF B TAEIXIE: [HAOOBA] ..o 2-6
2.4 HLEE NI R SF B TAEIXIR: [HAOOBL] .o 2-7
2.5 HURINIIIL TAEEH oottt 2-8
o ] T TR R 2-9
2.7 B 1 EE R A BB VER: [HAOOBAL....c.ceceeeeeeeeeeeteteeee et ee s e e en e eneaees 2-10
2.8 55 1 E AR TBVER: [HAOOBL] ...coveveeeeeeeeeeeeee et 2-11
2.9 R FHECER B L [HAOOBAL ..ottt 2-12
2.10 i FHECER AL B [HAOOBL] .ttt 2-13
2.11 WA E RS VER: [HAOOBAHAOOBL] .....vcveveeeeeeeeee et 2-14
3.1 HURE AL AL FRIHADODBA] ...ttt 3-2
3.2 UK B AL A FRIHAODBL......coovrriieen ittt ete s in ettt n s 3-3
3.3 DAL B HAOOBAL. ......oceiveeeee ittt sttt st e s et es et es et e e s e e s 3-4
3.4 ZAEREAL B HAOOBL] ...cveeeeeeceeeeeeteeeeeet ettt 3-5
3.5 Wiz I FIHAZAHL [HAOOBA] ....oveveeeeeeeeeeeececececce ettt 3-6
3.6 Ws i FUHHEFHL [HAOOBL]...ocveveeeeete ettt 3-6
3.7 PS5 FUH XZE THADOBA] ....covcveeeeeeeeeeeeeee ettt 3-8
3.8 IS T FUH XZE [HADOBL] ..ottt 3-9
3.9 LS NZZBETH R ST [HAOOBA]......coceeeeeeeeeeeeeeee e 3-12
3.10 HLEE A ZZETHN R ST [HAOOBL] ...t 3-13
321 ML ZEEETHITEEE ©oooeoeeeee et 3-14
3,12 2-D IR oot 3-16
I BT B3 k51 21 < 3-18
4.1 FEIRLKG AL [HAOOBAL. ....eveeeeeeeeeeeeeeee ettt 4-5
4.2 FEMRLAGETERAL [HAOOBL] c.ceeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 4-6
4.3 A AL [HAOOBAIHADOBL] ... 4-7
4.4 Bl TIMIing Belt 5K 7T BT coeveeeeeeeeeeee e 4-8
5.1 S HiEHH INJOUTLET LB [HAOOBA] .....ccv ettt 5-3
5.2 S HiENH INJOUTLET 2B [HAOOBL] c..cveveeeeeeeeeeeeeeeeeeee et 5-3
5.3 H/V FliEEH INJOUTLET ALE [HAOOBA] .....ceeveeeeeeeeeeeeeee e 5-5
5.4 H/V 5HiETEH IN/OUTLET 7B [HAOOBL]....c.cvveeeeeeeeeeeeeeeeeeteeee e 5-5
5.5 HIBEIALE [HADDBA] ....c.octeeeeieeeteeeeteee ettt e ettt s enese e 5-7
5.6 HIBEIALE [HADDBL] «..oovvvieeeeieeeteeeeteeeete ettt eae e 5-8
6.1 B4 S HIHIHL [HAOOBA] ....coevieiececeitetetete ettt 6-10
6.2 F e H 5 AL FIHLEE N3 [HAOOBAL. ..o 6-11
6.3 FH H AHEHL [HADOBA] ....oovivieieieieieieeeeeeee ettt 6-11
6.4 4 V TN FIHLES AN LH [HAOOBA] .......eeeceeeeeeeeeeeeeeeeee e 6-12
6.5 4 VIHITHIHL [HAOOBA] ...ttt en e en e en s 6-12
6.6 4t R2 HHEEHL [HAOODBA] ....eeeeeeeeeeeeeee ettt n e 6-13

Aﬁf{il# iv



B 6.7 e S HIHHL [HAODBL] ....cveeeeeeeeeeteee ettt n et s e s 6-14
K 6.8 B HIV B L FIALEE A LS [HAOOBL] ...c.vcveveeeeeeeeee e 6-15
Bl 6.9 Bl HEHIHL [HAOOBL].......cveveeeeteeeeeeeteeeeteeeete ettt 6-15
Bl 6.10 Z4 V EHEEHL [HAOODBL].....cveivieicteeectceeteeee ettt 6-16
K 6.11 Eif R2 FHELHL [HAOODBL] .. .cocveeeeeeeeeee ettt n et n et en s 6-16
K 6.12 # e B/IRL FEHL [HAOOBAHAOOBL] ...t 6-17
Kl 6.13 #Ht S flysaE 85I FIHLEE AL [HAOOBA] ... 6-19
Bl 6.14 S GHIRIEZR AR [HAOOBA] ..o cveeeeeeeeeteeeeteeeete ettt 6-20
B 6.15 Fde H fidis ST LR AN ZE B [HAOOBA] ..o 6-22
B 6.16 H HHIBTE RS AR ED [HAODBA]......cveeieieeeteeeeteeeete ettt 6-23
B 6.17 B V HaE B AIHLEE N LTS [HAOOBA] ..ecveeeeeeeeeeeee e 6-24
Kl 6.18 V HHIBIE S MR [HAOOBA] .....eeieceieeeeeee ettt en e 6-25
6.19 B S A BT AIHLEE AL [HAOOBL] .ot 6-27
Kl 6.20 S BRI B I [HAOOBL] ..vvevveeeeeeeeeeee ettt e et n e es 6-28
B 6.21 B H fidim ST IHLEE A E B [HAOOBL]....cve et 6-30
Bl 6.22 H HHIBTE RS M [HAOOBL] ..cveveeeeteeeeeceteeee ettt 6-31
6.23 Fi i V I 2SI L EE AL [HAOOBL] ... 6-32
6.24 V FHIBIEZE IR [HAOOBL] ...ttt en e 6-33
6.25 JE S E 7735 [HAOODBA] ....ocvieeeeeeeeeeete ettt s et n s 6-35
B 6.26 JE A BEE J7VE [HADOBL] ....vovveeecteeeeceteeee ettt 6-35
S T A IR O i 1 1Y 0 (017 TR 8-2
Bl 8.2 HUAHECAEAT B [HAOOBL] ...o.vvveeereececececeee ettt 8-3
8.3 CABLE BLOCK DIAGRAM [HADODBA] ...c.w oo itereeesen e eeeeeeseee s 8-4
8.4 MOTOR POWER CABLE [HAOOBA] ....ccoeueiivieeeiiseeies s ivnseeeesese s 8-5
8.5 ENCODER CABLE FOR S, H AXIS [HAOOBA].......cocoovieieeeeeeseesseseeeeeennen 8-6
| 8.6 ENCODER CABLE FOR V, R2, B, R1 AXIS [HAOOBA] ......cccecevvvrrercrrrerrennnnn. 8-7
K 8.7 USER APPLICATION & AIR TUBE [HAOOBA]..........cceveueeeeeeeeeeeeeeeeneeernnenenenennas 8-8
K 8.8 CABLE BLOCK DIAGRAM [HAOOBL] .....cvvrerrreieeeeeeeeieeieeieteeeeeeeeeeesss s s e 8-9
8.9 MOTOR POWER CABLE [HAOOBL]......c.cvcveuieeeieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee s 8-10
8.10 ENCODER CABLE FOR S, H AXIS [HAOOBL] .....cocvovveeeeeeeeseeeeeeeeen 8-11
8.11 ENCODER CABLE FOR V, R2, B, R1 AXIS [HAOOBL] .......ccocevieieeeernnn 8-12
Kl 8.12 USER APPLICATION & AIR TUBE [HAOOBL] ......cccceveveveeeeeeeeeeeeeececeeesenen e 8-13

v A&T‘\il*



H X

R H =

B O R 4= RO 1-5
S |3 NG ) RO 1-16
B - = N LTy RO 2-4
S - o) e =y 1 RO 2-8
F B-1 HUABEALZARIHADDBA] ..ottt ettt n e en et en e n s 3-2
F 3-2 HUABEALZIRIHADODBL] ..ottt n et en et n s 3-3
BRI (102 Y e i AT 3-15
B B 271 i 1 AP 3-15
B S 1R A1 2 SRR 3-15
S N o s | RO 4-2
F 42 KT SR oottt s 4-3
£ 4-3 EEIRZKTETIALIHAOODBA] .....vcveeiieieteteeste ettt 4-5
£ 4-4 FEFIRKTETIALIHAOODBL] .....vevivieiiereeeeeieee et 4-6
S e o5 % L RO 6-3
e 62 FEEE(FEML) oveeeieeeee ettt n e 6-7
F 6-3 FE R (JHIERS) oottt 6-7
B o A =N I 1 RO 6-8
B R L I B =N O 5 = RO 6-8
% 6-6 JTTRELA: F2 BB ) S T T7325 coiieeeeeeeceee st in e st sttt 6-8
2 T7-1 TATMIE L [HAOOBA] ... coiteeeeieeereeieesiaeeeectisesissssnesssatese e te et sesesesesesssssnsnnnnas 7-2
K 7-2 PTG [HAOOBL] ...ttt 7-5
S T - L o RO 9-2

A XETE Vi



&

« €

C &



HAOOG6A/HAOO06L

1.1. it
ARE R ETEHPETEE TSN AP A4S, B4E N R % e E T,

AV BHYE UC HLETETS 98/37/EC(2006/42/EC)HI USA OSHA (#2424 38 10406 Hlas AHLAE Je 4%
H BB AR FH T [RIbZ Ah. Mg AHIAER K 3z 28 3% FE EN 1SO 10218-1:2006 #1 ANSI/RIA
R15.06-1999 122 4= byt i3

VU A R, B, B, HME. M. 4606 TR R RIS 5. el T
SRR A BT ot R s AN brign s I .

BATHLER N RGN 2e8e . Bdle, A%, BB, 4B 4B TAERT. NORMAS SEAH IR NI TAE N L2 A
AAE7R .

NIEL AN TR R SR dEE . RAERTI. MLas ANBC& P RIS N TAE N R 2 AH GBS
le IFH TN RS R IRIE G 4 REREAT AL N384t

Aoy AL TV FILAS A AT S35 IR A B4R SOl <7 i [ K L N Z AL NIRRT 2%
M TAEN R R E

N ARG X k. BIFLEs A, T E(tool). JEiu%EE T1E XN % ANSI/RIA R15.06-1999
U RL & 2 A2 . e TAE N G BB LA AN P gt N S 16 DX 3k .- AR N D2 82 B & fa kst A
fE b6 XA . NAC & 5 S5 1k (emergency stop)Zi B DMEEIEHMEIENIZE N R G, X9 225 B 1) 223 .
N 1278 N H TAE N 65t

AN Er¥ 1-2



HLAS AL U AN 28 F A B 4 T
IS F AT,

A I FH 0 L3 3 2 e 1 T it T ) L AL N (RIS Il )+ 38 5 £ AR DX B B 8 12 X BLsh AT 8
o

T EER AN T

FJE(Spot) 15
HL(Are) 184%

F b1 (Cutting)

4b 7 (Handling)

H: it (Assembly)

@} (Sealing) 5 B
1h 44512 (Palletizing)
% Hil(Grinding)

BT 13 R TR AU | 0% LA AP B PR AT AT W A A
7R B PR Y BR
70 FHLEE AT AR M BRI TR 85 AT s T Oy . (AR 1E % $R1F)

1-3 A E¥



HAOOG6A/HAOO06L

1.2. ZEMFTME

ML AR T NS A 243 1SO 10218-1:2006. FiE5F T ANSI/RIA R15.06-1999 #i
E o

1.3. Z&E

A~ (Teaching) slids B HLAF A AN 53 Z0AE 8 Y 2 A5 32 HLas NAE I D59 B e AR SGHE o & ax IR
RAFELLT A,

2R E K H AR

PLas NFRAE 22 ap IR

P& NEHLER N R SR T RE S NAE GRS
R ML AL AR O AR

LM EE

AN Er¥ 1-4



1.4. BT
1.4.1. #&/F5
FEARP B T 225 S . IR R.

® 11 Zefy

i) W&

TR A FEERORE  IRIAT IRIRAF B B . BUA FTRES BN BT, ™
R AN O BRI .

RRFIEHATIAT N

5l o ENAZIES iR S

1.4.2. Z&5E

R, B bR D, ARSI T AL AR R ] A LA NS $Edl iR 2 (8] 28 5K (wire harness)
AIHLES A 20 8% 9 4h FL 25 (cable) b A & FRAr1c I B 2k B id (mark) .

BT KA SRR NG IR EE LS AU R HIRIFTE A B R3] 22 5R TRt .
RTAE RN NI _E 3t AT IO &8 N X ie BUG R X bR . ARt 2O N 2
Dl T LA N R GEEH U A 1L EARIT

ZIEANLE AR R RSB E G BERR. ZERID. BRI EERIR
=B, e, EBREFEERTN.

15 A E¥




HAOOG6A/HAOO06L

1.5. ZETIRERIE X

Bai= g - IEC 204-1. 10, 7
P2 AR i (Teach Pendant) %445 — AN S 22 k3440 . TR 75 240 S 2 b LR I B T ML o
N 22 sE . B2 IR TR LLHLAS NPT B B ThRE R JeIE FH e ml L% A F 45 dib B AL FEL P45
IR IEE SRS PIRAS . I W i YR b7 L5 P AL 8% A 3% 1 i oAt FE 1 Th R

#Z4E EThEE - EN ISO 10218-1:2006
MNAE R A1 R . S LEs B % SR E R e B B . ML A B 2B
MES. DMEL AT, AR RIS e a0 B A .

HERREITIRE - EN 1SO 10218-1:2006
TR . HLES A K SL BN 250 mm/s. 3 FEFR#3E F T TCP(Tool Center Point)
DA R PR N3 N Z T AL I FL SE W 4% 2 B AE L 28 A B 44 T B

TAEXIRFRH] - ANSI/RIA R15.06-1999
A R AR DX el i A PR A (Soft limit) RGEFRH. B 1~3 S 5 A7 @ i AU i 745 114 (Stopper) FR ]
TAEX TR

BEER%ERE - ANSI/RIA R15.06-1999
HLEE N AT AE Fah et E s kAT 3 /E . £ Fahiial R Bl /R & (Teach Pendant)f/EHLER A

AN Er¥ 16



1.6. %23
1.6.1. Z&RHP =

PLes NIRRT, LB AFATREE TAEARMWR. FHRFBEZRZEHFE. U TEA
REEHLEN .

ML N TAER . LB NEATRES TAEAN Rppos. IRIbFE B apidds. AR TAE N RIS
IR TAEN BB AN RANOHEANGT RN i f KAEFRER. T8 NEBURaE T AR
A BAZ B (tip dressing). Tip &#(tip changing)®s T/E. % Z % B IENLEE N TAERT I 2 4B 3£ (fen

ce)l 1D G W& WiE . Hlas N1 1hahfE .
-ﬁik

i

1.5m (60") Min

0.3m (12") Max

e an

4.9cm(1.875") Max

1.1 #EFEFFE RO RN RN (B2 )

1.5m (60"} Min

0.3m (12") Max

»l |t

4.9cm(1.875") Max ~ 4.9cm(1.875”) Max

1.2 A RSE RN O RN O BRI N )

1-7 ALK EFH



o)

(2)
®3)

(4)
(5)
(6)

(7)

HAOOG6A/HAOO06L

LA BAENL SN AR X I R OR 7 2 ) ARS8 . DU AR A Rk AT 7R 2
(teaching) LAE K 4B TAESE . A LA SR RE . AN ANREHE . DBTE AT1E 5
%35l

JE E g B A R [ 5 A 1 ELSE A P B0 T s R 5 S o 3 20 B A e
LA AT DTGB AT BBl 22 H . RERA R %
S THARETF TG o I BB N TT 2 A T T H BT 2 &R A2 . Hlas AL T ikigdT .
R EALEPIRES -

BN Z 2T THRPRE T ERAVIES A il B &R R s s

HLES NS S LR A2 A1 BBEAE T AR N D3 TRk A A

ANLIEHTHAEN « SHENLES N ARG N HRE L 23O IToe . TTRIT KRB R 241 TH.
17 H AR St N AR X L8 A 20 B B k.

JSAE AL N LA DX A (fe o DX 3 b A R A ge i« 7 LR

AP AKETH 1-8



1.6.2. W12 N\ K A AR A B

0 WA MR A F Tr ik A AL AR L 4

(1)

()
3
(4)

(5)

(6)

(7)

(8)

(9)

R ) A BN L 2 B — R HEYR AT AU AR S AL B R S B . RO — IR AR 22
OV. 440V Z&E L. B e kA e .

FERTF R DN 247 FP AR IR N ot IF R TAE N L3RR
PRl ae . BRI E . HABIRAFAREE BB AL BT A= b i th T AT 1A

U R PR AR AR IS O B E AR G P8 S5 42 R AR R SR DU B LR A E WL N AT o) 1 5 #R B
RTHF 52 1 4

HLEs ANHLAACRI 42 ) 4% . 068 2% B (Interlock) . 7 I #8 (Timer) 55 I BC 2k M B RS it TA/E N ;A
[ s & F s X 2R (Forklifty# shig 12 . X2 RE 2 51 R TAE N 51 fid oL B e 28 W7 28 25 S i

g BB E (Interlock) . BRAFAENAT BAE 5 T BRI AN TARBLKMTT . RN
B BIHLA N TAE TGO 5 LA N R 26 7 B AR N Gy 34T AR A A B2 A 018 7T B
IR E K

IR AL 28 N\ 75 (00 TAE X EEATL 28 N AT 5 3h 1 T AR AT 30 50 45 Al . it i BRI L 28 A TAE X
. XL AT AR H(Soft limit). HUE A7 15 1LY (Stopper) 2kt AT PRt B AR e AF
BLAS N 25 o B VR TRt AR XI5 . Z 2 ) A AR X I R A1 Dh R ke 42 1 4 4%

i G Spatter) S04 E T A1 AR & R R 03T . BUFT ek K S Sl A AE R A
ARG T 2RI, B9 8 (Cover) .

B3l FEhBRfERaUN 2 BARR E . DAEAER oz bt aT RO HLEs N BIZATIRES . TTHiR A 3)
IBATIIE . NS 25 (Buzzer) BB R AT 56 H .

(10) HLES NI A2 B A NAT 58 0 A B M AT B 9P S e E R A — & . TR A A

AN E R Rl & T USSR YNk IR (INARE S S El S N T

(11) B ZHE TR A N AT IR AR RS HERIE. A TRt SBURME ., VIMES

18

1-9 A E¥



HAOOG6A/HAOO06L

1000,01

@ Operator

]

Controller
Interlocked Barrier Guard

(E & 7)

| 1000, 0t

]

Controller
Interlocked Barrier Guard
| (FE7%)
D) st DI g™ DR aleauarded

K 1.3 APLES AL E S TN R E

AN Er¥ 1-10



S,
\{\:\'ﬁ\

£
'. ) 2| 'y
0 —
\\\\/
RN SZRRRR L
RS

K AARS
S
< LR
W\

"'0\
R

110 cm(44") Min

L

X

SRS

@ Operator

Controller
Interlocked Barrier Guard
v Restricted V7 7BASA Maximum V7 RASA Saf ded
Rest (LR Meimum 77| Sefeguarde

space

1.4 TAPAINLES N3 8 S TAE N A B

1-11 ALK EFH



HAOOG6A/HAOO06L

1.6.3. Flas NI &2

o WA T s BN S A SRLRE.

N T T8 RIFNLER NI ZRE . AL FSERT T, Rl A 20 JAf B AT 2 W ARHL A A 2 IR A
AE W LER N SR 2 (B ARXT L Bl 2 A iR 22 . S EWLE NFR B BRARHLES N TR &
AL Gl as NIy 10 HIE G R Ol PRIt e HLas NI B2 i DA R S0

— R EEM

(1)

2)
3
(4)
()
(6)
(7)

BOE AR RGN L AL IR L ae N B0 [ S R e ) 2 e BOR B U AT . AR
TAEN DI 24,

i FLAS A TARN RSN S Bl IS AT R T AR AR S A T L& N
TINAR NI AT R . TR N NS 2 s S 0d A T2 AT

A GRS R DRAE AR 22 A Dh RE K BT AT L IR AT HL T e

HLAS N B AR AL RN B T G a8 A AR DX BL At T B 448 F Y

FRGUAL L P S PR AEAT B S5 L D RE R BT LB 22 AT HL T BE

BT IR B 2 BAE TARE N R ST R TT . AL AR S DU Al s 5 1R 1 4

AR FE 1-12



BARREHHR

(1)
(2)

3)
(4)
(5)
(6)
(7)
(8)
(9)

LIRS BB FEHUA R . AR DAk 5 IR B R AT

B e T EADCEAL . W A7 0 S SE R 5 e RS KRR R A
RN b LY

VA N2 REAE A IR B 0~45 "Cu N i 7

HHR T IS A CAESRE . A B i .

TIRTAENAHE ZEIE N A BEANLES N TAEVE R AN .

Hlas N AR DXIMI R PR TC b4 o

AL LA . SRR BT N2 R4 i 45 ) 3R 7 " RS TR IO =4 5t o

TRAL TP A RECR AR LRI RIS ST -

ZWE AL A N R L. B Rk (spot gun) S HLER AT IR BE RS GRS o

(10) Fetu A 5 51 Ak ) R A R fih rEL Iy L 2 075 T A B L% [ DA D iR AT B

©

@
®

A R SRS =R DL Rt . (LS AdZ 4% (0% HL DY 400V BLERHE
AR ES = AP UL g, )

P — PS4 A A B R HE Yt HR(bus - bar) 4%

1E 223 L% AW ) FE @ it 4 (anchor) 257 3 TN . G SR 4% 2% S5 0L 28 ALK TR
RS S R, Bta R AR R B, SRR ESL R TE. XK. s EEsm
a ARl (base) i MIAZEE RIS . I H . PN IF LRG3 AT f8 A2 K2
ASTERAER A R R BE BT 80« X 375 PR A S DR S

fEH3EH Trans ARFE (Qun)if— IR FEIR FELEE 2 BLEE R 2 5 (spot gun). RIBEATRESS
SEUEMRETE . XK. TR A Dy il ST R AR R L AN S
fii(base) B AL IER B4 .

1-13 A ET¥



HAOOG6A/HAOO06L

1.6.4. Flas N &3 1H]

N2 73 R DRATL A AN 32 ] 2 S At R 320 %% BB P 43 2 )5 e e LR N o LA R b it o 20f O i
TR R B LA T ML AU S 22 & AR 2 B4 A2 MR

LA N2 R T I 4 ) 4% [T BEAT SR AV IR R (SR 335 0 DR ) R T 0 e DX I 42 1) 2 TC B T AR A 42
HaR R B . (AR TE S B MR W . )

A&T{ilﬁ 1-14



1.7. BAENL B AR K2 E&TAE

2SI 5

L TARRER . PRI R adi. AR T A REIE ol B 2 A e B ol i e T L

75 L fioh PR SR
FEEBR . P IR W TAENAER PRI BEAT . TAF Z AT AUEE HLas A TAE X e .

1.7.1. BRAIENLS AT B R £

o BIENSAN ZERBHIEREE. NEFATHEE.

1)

2)

3

(4)
(5)

(6)

(7)
(8)
(9)

S (B WIR YN ER(FNARIESE S (B A DR (VNP E P NAIESw8 il P - %
PLES NIHBERIHRE N D1 UG AR NG 21 F k4%

W 2 axE . BrIREE. A,

NP4 TAE N B — 247 TAE. — ANidb 7~ (teaching) TAE. 75— AMITEEAEAUEAL; — A
B S0 L 4% 5 s I R ORI . 55— AN UAE AR DX ag /0 G B3E 4T TE. JFH. TAEZ
(IREE S RN iR i 3o

AN RS N TAE X35 A TE N JG A BEFRN HL I .

JRN E . R (teaching) % TAEMAEHLAS N TAEVEHAM3E1T . (H. 1E 1R B G E TAEVE N TIE
Iy NHER E S T U T 7 A BT o e e 4T 11 . Pl A TAE N AR D3 A 3hiz
TR IR H. RIAFAIERENLES AR TAET ). CABTAL S A A5 A B b 2 1 B SR S
WEAR N G2 B S DL S0

O MAFATUEEEMZSARAE . LHTF LS.

@ HISFEE. RIS SuE b il

® BT LAENRLIAN BB & WK B R AL

FrhEpfent . #E _LR1EA 250mm/sec.

N (teaching)if . NI F [IEESEAT 2~ 8 AR IR SR G 3E4T L1E .

BEN LA NE S BT %4 T JE TR G i i 241 1M .

(10) fE7~#(teaching) LA 37 i A . Jal il 22 114 FH ] R 5 3500 3 1R S ko

(11) poidE R IR AR R Bl (teaching) s FFEATHAE . A BE 55 TR R # & (teach pendant) AL 3%

NEAEAL

A“Z) FTR R G VLA 75 e 4 (B T
(13) H4T 7 2 (teaching) T B . AT % 40 5 4T T1E . JoHAEmdbem Ll L) HHT R

eaching) TR, NiffERAHT %42 XI5 BEAT T4

1-15 A ET¥



HAOOG6A/HAOO06L

zﬁ&u@ﬁiﬁﬁwm%mu?%mo

KB TARRS . B2 5 S5 b %4

REFIE R AR R SRR & I 1R .

RO AR R LS N B3 iE b . MAALas N e il )a . SR SREGHE i -
BT B E AR IAT I REI L 15 BN T S AR 2 R RS SR e

HPRAEE TAEN AT 5 R R A TR RS b )5 . U W 5 B R DR AU T
SRJE A R P ELHT R B AT A

@E®EE

(15) HLas NSRBI BRAET ik, S I B3 Jt 25 AR A 22kt s 1 Lk A 2 3 11 2 PO 1 L
o JEH AR AR AUE BT AR

(16) Bl & A fa I g S T
PLEs NS 1L JE AN EHE G st . AR AW B 2 F B NRREFTILESEA .
BUERF . HLas AEUT OB 2T 1R .

12 PLB RS

No. BLE AR R AT 55
iR A

: (%ﬁﬁgﬁgégm%%) ON X

? (Eﬁ%ﬁ\ézgii%\ﬁém) S&r o

4 AEFE R e 3l ON «

> S ON X

FER] LN BPIRES T AN RE B RIR B B I D o AR (U K S DUXT REAE & IR R L 3
T B

B EERMEIER. 9T R R RIS T IT T N T (R B B BUA AR . IR R SR M
KRG AT # (teaching) TAER K1 AT ¥EHE R B HE/E 4 REHA .

(A7) FLEs NERAESE ARG . BB N, JFA A SR BB A TR, W, WA, WRITE
DX it 73 45 SR B T LSRRV A . AT RE 2 B (B AR Sl T W B AR v S
TRERIS I o

AN Er¥ 1-16



1.7.2. KRBTVl AR Z & HE it
0 RETNBANZLELEE, FHFL TR,

RISITH . " (teaching) 7. T.24(jig). 7 (sequence)s il R4 1l BEAFAE Wit AR Bon # (teac
hing)f iR, HIMEAR R, Kb, 28T TR & 58 TN K ) 2 e Bl 3H T TIE. ASmE
ARFEMRAEZAH.

(1) #BAFEZ RN SUF IEIT R AZIETFRENLER NZ LT3, (B 550 ThRE. IRIa AR
Rl T A o R4 2 A iR B R ST HLE N A IR A5 5 o TR SR A I 5 2 B2 2 S
fEIEHLEE A

(2) RizATHLAE NI i B ] AR T A AT (20% ~ 30% /45 40) R 5. E —MTFE L _EJEHIA
TAERE . KB ERHEEIRBIE. REEFIREEE(B0% — 75% — 100%). % xE—1
f7FE(Cycle) DL EFFEIN TARIRE . R — IR ARl IR &« ml T e & & AR B KR FH i

(3) WISATI VAT A AR ) fL . DA i AT G Z0RE B P . RIS AT I Boise & 4
TAERMLARAPIRE . A AT RES R AL AN

1-17 A ET¥



HAOOG6A/HAOO06L

1.7.3. HEBITH KR &HHE

o HEBTRHSANZEEREE. HRITHEE.

()

(6)

B N R R (247 TR AR IR NTRORR S« S AN IE AR N i fE iz AT R AR IR N . WRALER
ANCgfz ik g AW DLE 3B

BTG T LA SA N R REHINKIIEIL T ITIRIZAT . WA 7T RE
SEL N TS

BTG 1T SURIARE ST« e 5. B RS A s RS, wRfEk
FHABRE 7P SO RERVIRE T B 3h Bl . Hlas At b AT BURMMN AR . S8,

BT IR 2 A REARIANLER N AL TR LT 46 B ahia AT (DAL E . ARy 4 5 B it FE g
TRAMEISNGE . BIRREFEGERER & &M UL AL T AL E . ol nT e A
TURFLAAI A A T B

B BEAT IR A 5 U BV 4% K S R TP R I HE % o R A TR MK TAR B DU i iss P
I 4% 5 s b

EEIGANN LIRS TG THEESE HWE S HIRE . flas NA < IRk R
W E BRSO R AR AT MBUEIR . D8 T P R BUX SRR . N AR AL AR A IR
BATIRE -

RBUEAT S H AR DU« 15 BV SRR SUS BRI JFXE 5 5 R BUE S A0FE it . A ROR 2208 24 4
BT Bt . MU FEUFIEA L T H AT A A 51 R RN i g i)™ B

PRI A A 7 T SR A It ) B A ARG DI S Z0E B P 2 A NHPIRES N BRI E B . FE(S MU
RAPIRE T« AT RES R A HAD R SR TR i

AN Er¥ 1-18



1.8. A REPFEAN KL 25
A HENBTP R MR R 2 L WIS B ORI T f

RIMENLES NS TR 2248 . (A E, HAREA . SEANS AR ZE XN BIO0E T %
K2 2 HE »

TAEN GREE NS ANA AT REREAT MR A TAF . BARHLER NI AR I 1k (HABA AT REWE a) PLE A 51 o
B TAEN AR AT RE AR SMIAGE 5 AR 2B & IR TR B 8hid 4t . 7~ ¥ (teaching) =k
I Tl a A A AT 1Ria 4T . i il id s #i (teach pendant) sl il & B AEAR B 45 IEALER A

HEAMLEE N TAE IR 122 41T Rid A R #oé (teach pendant)iE2s. DABH HAB A RERTEHLES A .
TR S BREAR L A B “HLas NIETERRER” HIbRRE

A NBEANLE N TAR DA A1E . 20N DA 00
(1) BT n#(teaching) N GTLASE, Ak HAB N GFBE N TAE XA -
(2) FEfilas H B AR B B AR TP SRR A ) el B
(3) MLZFEAFEINTT ) TAER . (A2 BT8R IR PR R - )
(4) HBAEREHIZEE 7B TE,
(5) WA, A2, Wl EARETRAE LIFIRAL
(6) TEZVEHEIA. AR TUHESE K .
(7) OS2 2. FIRG. FARERERH e TES e RE.

(8) HRAIEMLESNZHT. RLZZ | 2R FRCRR #f(teach pendant) LRV RF IR, #IIAK ST
b T RES R B RE . FFRAIN LR BT o

(9) IETIRHLES AL SE S FPIRES T 34T TAE.
(10) S~y F e MUE IR AL P R
(12) B RIHLES NA R RERIRAE TAE N G35 A . Sk a6 b @ XE T ik 83z o

1-19 A ET¥



HAOOG6A/HAOO06L

1.9. B EN K L2
1.9.1. BHIBEE. RENPRZEEE

o #e5. REHSANEH BN FHETFUT R,

(1)
2)
3
(4)

(5)
(6)
(7)
(8)

UERZ . R AR I R B SRR IR AEAE IR AL A R AN B AT
TR R SRS . A EPIREEAT AR
BATHERE . B TAEZHT AU B2 eI, B ORISR sl B e 4 e 2 4t T TAR.

HEATHLAR A M FL 3 A s . PSS TR W AURITF A, I ALy KAt
AR IR S SRR DTSR T A BRI DB R

BHBCIEIS L U R E HORCAT o

FITFAE M AR T L B ZBTT S5 R 20 = 70 Bl E 3EAT TAF
fal e AMP B 57 R ROR [ FEL BELAR A 520 T e o
HBAERE . WINERSARA TR, RWERRLE.

AN Er¥ 1-20



1.9.2. HBERRENRARSE. PSS AHER K ZEREE

0 %Mz, RBENBARS. PLEANER . ERBONT ZEHT.

(1)
)
®3)

(4)

LE st 2N e et Fnn ks Xy
ez, AN ARG HLas AHURI . 51 ER 200 BREEAT T4 .

IS PRSI . VA — VLA B RIS S B DA S T A A SR/
N

HEz . R LA AR . HLas N & (arm) B9 B2 2 AT Sl . 205k [ e 1 & (arm) J5 2R 4T
TAE. (ESHHLESE NG A5, )

1.9.3. 5. MEEHEHE

o %5, RERF. HRMLL T .

(1)
)

®3)
(4)
()
(6)
()

TR T4 ) 5 PAY () L BE F A 75 IR ISR

HBLAUE . AR LA APLE. RGN BUR B B A TR, R MREAT SR b
HXMAAT.

& RER NP g RN ST NI R/ R AN I YNGR

BN RT RIS NG LKA ZEEN. HERZTLTZETT.
TEAT TR ACA 32 L YR 46 25

TEHANLEE A B BAEAT B AR o

5 LUMRIE A Sl as A o

1-21 A ET¥



HAOOG6A/HAOO06L

1.10. Z& T8
1.10.1. Z&HBRNEH

Magnetic Contacter Magnetic Contactor
MC2 p—
—~ rive
Unit M
— ~ ~
g £ 5
[v]
vy 2
Operating Operating
- - T
selector selector
A A A
MANF1 MANF2
+ MAN1 — ™~ MANZ [ +
(2 }AUTDI | 5 5 AUTO2
o o
w w
/] . 1/
g g 2| g g
| = w Il
sggieEl g 8 BIEIHY G
w o' &' g g b - w
MAIN's
Commands

K 1.5 ZepEsit K

PLER NI 2 4 28 40 R 22 M 1% FOIRAS IR O0UE 22 4 LA o SRR R L it BV SC P RIATL YR
JRB LB & . BRI BIENUE SRS . JUER A W A AT % A0 AR 2 4 FL i A L T 2R
RAEAT — NI 2. F ML SR Al 7 st s Wi 2k . T HL il shas 2R3l Mlds Ak, JFH. R4l
BRI . A2 [ a8 A T L DR A P TR

AP R BRI T 1 4% AL SR U LA A O 22 4 F BT A . 5 AEAEHLES N AL T bLA
R NIER LN R AR I A i A LR s QR 13 ML R BN it . iR %
G P A AT B A s A T T ML AN B Il A LR PSS AALOR PR Qs SR B FRL AL B0 A R B &%
NHHL AT RLEIEh &R S BPIRE . T ORIRE & Bon Ton#& (Teach Pendant). (Z 514 Ui W45
“I1/O Mifz” ).

AN E¥ 1-22



R

22 A HL AL B G 45 B R R AR RUR 0 (Teach Pendant) b (1'% S5 (b FcBH R0 22 35 75 4130 1 46 1 5 2
b3 R A S BE R AR 2 2R B (LT TH . e KN E )T i P 2eds . TSR ER
KNP ZEREGETRWEN. ReFIRRE(TA ZaFIRE) M BERER. JFHTEN T g
TAERER. B £ BSHRERh T 2 2R B (1T, 2, 22 THE) S TIE. B EM NEHAR
BEANLES NI 2 XN o AE TR F B 2RI L5 58 B IEHIER N 1 7~ #(Teaching) HLas A
MBI LS S 2 HLEs NGRS AE . X Hlas AR RCEFZ 2Ry 250 mm/s. B, X824
{52 12 B I T BE & 24 TAE N FONZEY . TR #(Teaching) WL AT B LA A AEALAAR B OR 22 42 1 X
15

L BRHIT A L8 NG AR IE R B R UE IR #& (Teach Pendant) I #RF4E (key) B zhbLEs A
KAAIE . (EHORERGRR TN [[F2]: /417 SR iiREs. )

A FEEMBLT . A BUBRB ST ZEmE.

1-23 A E¥



HAOOG6A/HAOO06L

1.10.2. 'Ba&f=E1E

AN R Bk 2 A0 T e s 1 X I R 3 5K S Ik DR . I3 SRR AE AR L R U LB TT SR AR i A 22 &4 )
BE B T R XN A SR E .

REEIERE

R SUT LA . BLES NS AT U R
FEARMTIEOL T HLER AR BN gl fs 1

B WAL AR R S I
B LA AR EALHIZN A E B .
B {ER#E(Teach Pendant) i &R S 2 (H(5 E.
HEUE AT IR LR BRI 7
(1) BIER. mBEMESEIL GEF)
P T4 ) 25 BRAVE AR F7R 265 (Teach Pendant) E i .
(2) HEERGEAEIL

B BB B S L2 B O SR A8 2 AR A0 55 B L v B ) 87 P e T 2 22 4 P
BRI RS 2 IR IR “Normal ON” RIS A7 I AN TARIRAS

External
Emegency
TBEM :
EXEM1- 1
\:. ‘\4.
EXEM1+ 2 |
. A |
EXEM2+ 3 :
v ~
EXEM2- 4 -

1.6 FIH R4 R A BT TBEM EEHAME 5 S 1R TR

AN E ¥ 1-24



1.10.3. BEEE
KT TFHANIA . BRI R A T R B, X M58 A s B 2 BRI 7F 250 mm/s.

1.10.4. BB RER

RGN RSN 2 a)T . LA ZAl T 2 e EEEE R S A8 K 2 4 g KB (interloc
K)FZEHI I AN 2 a3 B . XS BAEPAT IEH R I 2 B 2 2 E IR

1.10.5. 1B X 35 PR il

N T HRTE /T I 2 A X B BN NI AT ARG 15 DU BR A ZE B AR . ARRIHLAS A B0 ARG AL
TN G P SEAN R L A B P R L IX SR D RE T DU R R SRR L . HUBE RE A4 IR A (stopper)
s PEBR BT R AT ERFIALAS ALY 1y 2. 3 B LARVEE o JEIEHURE R A5 LE A Bl SR PR A T 542 B
TARVEREI 37 AR R b A AR IR A . F B AR 75 Z IR T 3 Bk shieH . A
TR A 5 A T A ek 1 AR XIS PR BV o B e e E OB B B K AR X3

o FEN: BRKEEN 250 mm/s.
AFFEA A FTRYE TR R T ZEREAPLEE N 24 XI5,
o HIHER : WiETEERHZEERENEA.

HATT, ZERERERE XTI,
AT NEAG AN N 2222 B X

1.10.6. BAMThEE

(1) HEHLETIRE
FLHL N BOA N A8« 7T B3 S R I DI RE

2) HEBM IR
RAFHE, RHER . (R AMP 236 H A SR AMP fUrHiETF36. DR IR .

1-25 A ET¥



HAOOG6A/HAOO06L

1.11. K4 ATEE(End Effector) R Z LI
1.11.1. #%#28 (Gripper)
(1) AT A A T A ) 5 15 52 (gripper) i I3 SR B W7 1 ARV 4 SR8 7%

(2) fERuGATER(end effector) KB (arm) [P 25 bR | 28 H208 22 [ A FH I P RIS FH 0
AL R e A B T R i H A A R TR R,

(3) MIEARIGIHAT G« RLAENL A8 AT AE ST SR VHE VS A o W R B IR U 2
AEAREMP YRR B iy EL LA R AL BRI ffy B . AR LBk AW i 45 4%

1.11.2. TE (Tool) / {EN
(1) RS 24 B e TS TR, A8 E AR R Thes . BATIRE i k.

(2) T H.(Tool)Brit ik 2 5 SR 45 HL B A= 42 I BEAG S5 I AN IR E L . IF HAE T8 E I ml LA
IR .

1.11.3. & / KERS
(1) B ARRER T 2. KIERS.
(2) XL ARG LG LR AL, PRI . BREAS IR . KR RGN IR /)«

AP AKETH 1-26



1.12. FfE

PLEs N R G ST ST BORPREA 2 A IE RIS . BRI (B RTINS 7] e 2 DAL N R oA I B4 1
PR 3 2502 o S 6 A A L R P8 5240 1) S

PLES N R GENAE SR AGREPIRS M BT R . BRI A KGR . fERIN Rt % 4.
PLER N RGN % HE R AR R FIPLES N R SR BE IO U3 o 28 SRVFENL B N R SEI % M R Th Be fi
T HAl i

FAEHEHLAS AR T Bt H A BLAN T H R ERASINTE H . SN B & A A Bt i il i A 200
REERAE I SR R AT E L FS AT IR B SRS TR . AR NS AR
Giirt . A ZRAHINLAS NIRAEARAE SR E U

ASELENL 2 N R GERIHL IS B a0 AT 4 98/37/EC(2006/42/EC) Al US OSHA F5E5 I EU WL bR
M. A EEHVLIS AN RS .

TP N R S PLA N R GG bR

H  ANSI/RIA R15.06-1999
Industrial Robots and Robot Systems - Safety Requirements

B ANSI/RIA/ISO 10218-1-2007
Robots for Industrial Environment - Safety Requirements - Part 1 - Robot

H |SO 11161:2007
Safety of machinery - Integrated manufacturing systems - Basic requirements

B EN ISO 13849-1:2008
Safety of machinery - Safety-related parts of control systems - Part 1. General principle
s for design (ISO 13849-1:2006)

B EN 60204-1:2006
Safety of machinery - Electrical equipment of machines - Part 1: General requirements
(IEC 60204-1:2005 (Modified))

H EN ISO 10218-1:2006
Robots for industrial environments - Safety requirements - Part 1. Robot (ISO 10218-1.:
2006)

D] ALK S5 T T A 2 0 O P P P 9B PP A A8 PR A 7 3 2 PR 8 5 s 56 W 0 19 v 6 4 7
LA N @R BN S BERFR . FUER AN I 5T, 5XEFE KA KA fabs & 5AF B g -

Ui

~

1-27 A ET¥



AFEILE



Ly
4
L
o



% -

2.1. HLE AN

HA 008 * -

*

L

i I

Hlas NI

SRR

RINZHEK

2.1 Hlas AW 3C

HAOOG6A/HAOO06L

AP AKETH

2-2



2. Mg

2.2. HIB NI B

AL NER . RP015 . & H .
W B, BRAL LA T s i),

< A HYUNDAI ceo

Product Name : Robot Manipulator
Model Name : HAO06A
Serial Number :

Kg

s Co., Ltd.
82.792, KOREA
coke

2.2 Hl#s NEARURG G A7 B [HAOO6/HAOO6L ]

2-3 AN ET ¥



HAOOG6A/HAOO06L

2.3. ZEARE
® 2-1 B SHEARE
HHE RE
PLEZANRS HAOO06A HA006L
g5t KA
=f:); 3 6
zh75 K AC fil i 7 =X
S | H# +3.00rad(+172° ) +3.23 rad(+185° )
e 0| we | g et | i
N O S s
R2 | We#: 2 +3.14 rad (£180° ) +3.403 rad (+195° )
Fhish| B | +2.356 rad (+135° )
R1 | W% 1 +6.283 rad (+360° )
S | H% 4.01rad/s (230° /s) 3.32rad/s (190° /s)
X8 | H| #i)F 4.01rad/s (230° /s) 3.14rad/s (180° /s)
V| ETF 4.01rad/s (230° /s) 3.32rad/s (190° /s)
RO BE
R2 | gk 2 7.50rad/s (430° /s) 6.63rad/s (380° /s)
Fhidh| B | T 7.50rad/s (430° /s)
R1 | gk 1 11.17rad/s (640° /s)
BiREE 58.8 N (6kg)
R2 | Je#: 2 11.8N * m (1.2kgf * m) 39.2 N+*m (4 kgf * m)
FhuHsE B | Zih 9.8N *+ m (1.0kgf * m)
R1 | g% 1 5.9N  m (0.6kgf * m)
MERERE +0.08 mm

AR E TR




2. Mg

e A&
PLEZANRS HAO06A HA006L
JA BlERE 0~45C (273 ~ 318 K)
FEXHE 20 ~ 85 %RH
WiEEER 150kg 225kg
B AF Y A T T AR 3.16 m? 7.88 m’
2.5 AR E ¥



2.4, BUESME R~ R TAEX 3

9802

300 —_—

R1425

HAOOG6A/HAOO06L

LOCUS
(POINT-A)

/

1025

—

1425

A
A

—

Kl 2.3 Hlas NIME RS R LAEIX $5: [HAOO6A]

!

AP AT 2-6



2. Mg

LOCUS
(POINT-A)

1 08¢
|

NSy
808¢¢

Mation Range of
B-axis Ratation Center

CreL

1994.2

1674.2

2.4 PLEE NAMERSE & TAEX 33k [HAOO6L]

AR AEH




HAOOG6A/HAOO06L

2.5. TYERh4FR
T 2-2 JEHIBEE T )

2R Tt G
S % X+(S+) X-(S-)
H A5 Y+(H+) Y-(H-)
\Y T Z+(V+) Z-(V-)
R2 e 2 RX+(R2+) RX-(R2-)
B 5 ith RY+(B+) RY-(B-)
R1 e 1 RZ+(R1+) RZ-(R1-)

2.5 HURSMILK T AR

AN E¥E 2.8



2. Mg

2.6. i el s e v

FET- i 2o 75 2% (flange) RS MG AR MV T RN L 5 AT & & 1 5 iR 22

72—06 H/7 DP10

| N\ ipm ol forpoi'?”igib < \%
)

105
=

= [€®)
AN ' L=
r4 i
C1/ 4-M6 TAP DP11
| 925 H/ (PCD 40)

B 2.6 bt PR 1 4

2-9 A E¥



HAOOG6A/HAOO06L

2.7. F 1 B L HEEIHERE

HLEs NSRS 1R b i v A It P R L) Tap.
il FH T H AR SR I . Wire fERRe BN 223 T35 1A 1.

B HAOO6A - Al Frame L/ Kfifii: 10kg

"A" _P=10kgf
4

L-LM6-10x2DNS
LM6 SCREW DP14
@63 DRILL DP16

(No penetration)

50,

T
v o

60

View: "A"

2.7 5 1B A HEE: [HA006A]

AP AKETH 2-10



2. Mg

B HAOO6L - Al Frame Eff Kfifi : 20kg

A" P=20Kgf
AILP g
=5 =
T =%
50
4—M6 TAP DP 9
=
= |
(e} 2
® i
© ﬁj’@;;fﬁ

Wﬂ} i View: "A"

[T 1T 11T ]

ﬁ: L0 L

Kl 2.8 % 1 EE EEEA VR [HAO06L]

2-11 A ET¥



HAOOG6A/HAOO06L

2.8. M (APPLICATION)ECZ: KR AL &

HLES AHUAR BAT LI & R s AN 2 U L
S N A

USER GAS LINE
T 3/8

USER APPLICATION CONNECTOR SIGNAL
(ASR 1A)

USER GAS LINE
BT 3/8

USER APPLICATION CONNECTOR SIGNAL
(ASR 1)

2.9 NHIBCE N BCE & [HAOOBA]

AR FE 2-12



2. Mg

EI 4

o). USER GAS LINE
= PT 3/8

USER APPLICATION CONNECTOR SIGNAL
- (ASR 1A)

USER APPLIGAJION CONNECTOR SIGNAL

W (ASR 1)

USER GAS LINE
PT 3/8

Kl 2.10 A BCZR X BCE E: [HAO06L]

213 A E¥



HAOOG6A/HAOO06L

<ASR 1> <ASR 1A>
« HL45 : 075 sq * 8p < HZ45 : 0.75 sq * 8p
o EEAER o EEAER

: HAN 8D (M) : HAN 8D (M)
« MRDEEZA © MRDEREZA

: HAN 8D (F) : HAN 8D (F)

2.11 ML &A1 ] [HAOOBA/HAOOGL]

AN Er¥ 2-14




2. A

2.9. T A PR
SR LB I L 2% 58 BT 4E 4 LA DX 1 E R LA S

TAFVE BRI AL LU R AR A A
v LN ARG T AR A A X dskirf
v SR BN S
Vo N L AR A R A PR

B b AL A AR AR X S v = B,
v BRERE GE RS
v BREITFR(1~3 B dE )
v BB AL IEAY (1~3 Fr)
[EE]
WM E AL 1LY R R 2 E . AL AANE B e A b . 1~3 BAHLAE A b A B g 2 . 4~6
B FGE R TR

BUbE B4 IERS D R — O 2 . ARETRIESRAE . KA PRI 250 e

2.9.1. 1 #h (S #h)

ISIN— AWM A4 1E RS . AT ABR I A 1 3l TAE X 3k (4% 307 ).
X 1 s ik #on (STOPPER BLOCK) A5 1EAS(STOPPER) i i 2 Ko 1 T BB TS . A 2008 #11%
ek

2-15 A ET¥



AFEILE



o

« €

C &



HAOO6A/HAOO6L

3.1. ZEALA K
HUAS 2k n[E 3.1]. [E 3.2]FTxw.

)

:

3.1 HURSEA 4 FR[HAO0BA]

* 3-1 HUAAREEA 44 FR[HAO06A]

No. g BN No. BB
1 BASE BODY 9 V AL
2 LOWER FRAME 10 R2 Hli AL
3 UPPER FRAME 11 B AL
4 ARM FRAME 12 R1 HhFE AL
5 ARM PIPE 13 S il BR 1] T 2% (L 750)
6 WRIST BODY 14 H il R 1) 5 5 (16 390)
7 S fliHHL 15 Vil R 1) 5 (1 19T
8 H gL

A E¥ 3-2




3.2 HUARAS Bz 44 FR[HAOO6L]

* 3-2 WUREEA 44 FR[HAOO6L]

3. WIERFTEEWM

No. & EEHR No. BB
1 BASE BODY 9 H AL
2 LOWER FRAME 10 V AL
3 UPPER FRAME 11 R2 HhHE AL
4 ARM FRAME 12 B AL
5 ADD PIPE 13 R1 HlrHipL
6 ARM PIPE 14 S il BR 1) T 9% (3 150)
7 WRIST BODY 15 H il R 1) 5 5 (16 300)
8 S i HIAL 16 Vil B A SR (128 350)
3-3 A E ¥




3.2. ZEREMNE

AT Bk R, Hlas ARG 3.3~3 415 s 6 201H H B Hel R Bz i

R2-axis Motor

S-axis Over run
Limit Switch

V—axis Motor

HYUNDA

s
. SAHYUNDAL (€0
i Product Name Robot Manipulator
Model Name HA006A-01

Serial Number
Year of Manufacture
Weight(Net)

RLE- )

HAOO6A/HAOO6L

HE2E 2dlAl

B-axis Motor J [T

V-axis Over run
Limit Switch

RED COLOR

2EA (EQUAL ANGLE)

H-axis Over run
Limit Switch

DETAIL "C"

(SCALE = 2/1)

GREEN COLOR

2EA (DIRECTION : &)

GREASE (UT

HYUNDAI

ks

GREASE OUT

GRERSE 0T
(LeveL)

EA

K

Uredby
ai Heavy Industries Co., Ltd

T T GREASE OUT
& | EJ

3.3 LA E[HA006A]

D |

GREAE IN

GREASE IN

A
HYUNDAI

AT HUSTRE €t

G

HAOOBA-01

[ 4
H——=

Ao E R

GREASE I



3EA (EOUAL ANGLE)
A=
Eo o % °
Juf il \
S s J
@o °n" ]

‘S-axis Over run o
Limit Switch

34-Axls Encoter Battery

Il ===

GREEN COLOR

2EADIRECTION : S )

HYUNDAI

—)/

1,2-Axls Enooder Battery

Feplacenent: very o year
Uskor
Standard + ERBL(M) 3.6V |
B
o 7N
&7
0 mnihs
V-axis Notor
Ao
be
EASE O e Feplacerent
fans
Standard

HIGNDA.
Wit

on fen
2

'S 9 DETAL 'C" 82

HHOO6L-00

2 Z2 STICKER 24 97|

Every two year
Ml
ERGC(AA) 3.6

AT EFA
ARMStat 2l

3. WIERFTEEWM

0
@
BASE BODYol 24 e
DETAIL "C"
(SCALE = 2/1)
o
5
%
X

3.4 AL E[HA006L]

V-axis Over run
Limit Switch

S-axis Notor

A

H-axis Over run
Limit Switch

3-5

A ETH¥



HAOO6A/HAOO6L

3.3. Wiz HE
3.3.1. FIHEBN
CRANE CAPA.
: MIN. 0.5 TON
WIRE CAPA.
: MIN. 0.5 TON
)00
EYEBOLT (M12)
(3EA)
i =W
LN
o @%p
=

Kl 3.5 #iz ik FIAE R L [HAOOBA]

CRANE CAPA.
: MIN. 0.5 TON
WIRE CAPA.

MIN. 0.5 TON
Wiﬂﬁ%— ' ‘ E l EYEBOLT (M12)
}\ 7 M : (4EM)

&

£
|

(

' s ’ g
3 ‘ = @E
ﬁ HRPOA %

3.6 #Wis ik MARMDAL [HACO6L]

A E¥ 3-6



3. WIERFTEEWM

PURHLES N mdE7md@ T L BRSPS A . AT &R 2L ApliE . HEaEhoms
AR L ARME 7 o

B2 AR LR AR T .

WEFTR . 2 L8 NCREE EE#A .

A M12 45 HRAEHE .

A RIS T 4RI

RIS AL ES AM LA B 45 R 3 K (50 em).

A A B B 5 2 A A

M4 E & 150kg[HA006A] / 224kg[HAOO6L]
/M ML E: 0.5 I

3-7 A ET¥



HAOO6A/HAOO6L

3.3.2. FIAXE
Wiz WL 32 AHLPR I AT LR X 42
T R B LT B,
o HEBELTE. iHHIA LR AL,
o  FIFISHIT LI N & T 5 by R0 R XA N R S S HLEE A . SRA N B
WA A AENL B A BB IR
o iHLMEIEINE K.
o H TN A

[\ s

® RiziRPINZIFEAENLE AR L.
® BN, N Gl as AHLIA S R R .
® HR(FSZERT. AN 2 A NREAT TAE

Forklift Capacity I
. = -
: Min. 1T Ton

N e . ’_: Bolt (M16)
{ . - 4 EACH
|

3.7 fiaTrik: MR % [HAO0BA]

0¢

A E¥ 3-8



Forklift Capacity

: Min. 1 Ton

3. WIERFTEEWM

3.8 iz i FIH X% [HAOO6L]

3-9

A E¥



HAOO6A/HAOO6L

3.4. IBRARE

TERZENPIRE T IRENLA AR 8 ER4ERRYLEE A3 [’ 3.5]F1[& 3.6]f 7~

EE]
Aﬂu%%ﬂﬁ?%%\ PLES NG AT e B0 RHIORAE I BRI 22 &5 0t AT AL A A BB E) .

A E¥ 3-10



3. WIERFTEEWM

3.5. I H ik

ZS&E%

PRRAJE 2L N 26 AU 22 4 R 5 B SR A6 7 ST

B
N 223 T N BT 22 0% . RIS % I SR al b X AR S A2

AN EFARE SR AR TP R B A AR . I HLES AN R 222 05 0 A0 S Atk o 7 4 4
HLES N THRERT FEH B EL 1™ B <7 LR H I

3.5.1. %M

(1) FERERARFFE 0C ~ 45°C JEEA .

(2) FAHEEEN N 20 ~ 85% RH. INAEA TS .

(3) KB, WMoy KD

(4) WEEA TIPS A RS

(5) AHEZFE i KRB

(6) BT ASHEAT HH O HL UM & R ARV

(7) A5 LZzdehlas AR RO T R EEN-15°C ~40 CHIF 1R 4k,

3.5.2. Bl AW R 3
HLEs AMUAR N FH YA M16 SR 22 [ 52 . DY AN IR 22 3 4355 o
o iy : M16(12.9) SOCKET HEAD BOLT
o HF AR EAE . S AYEE
® BRI . 293Nm
KT 22N N FEAR SR M N BT R D AL 8 A sh bR
AL N 22 BT A o b T (R VR R SR S 200mim DL _E . RIS 4G VR HBR T [T Y R B A

#RJG FH M20 Chemical Anchor [E @A . 71 H.« bR e B 200mm PLU R 75 BT #d
O DN VA= v i = i O D

3-11 A ET¥



HAOO6A/HAOO6L

3.5.3. REWMR~F
L NI . 3% [ U S AR T . AR ~HiE S % T,

Anchor Bolt(Min.M16)

Common Base

Spring washer
4-M16x65 i

Plain washer Base body

Common Base

196401
% Q—B(ﬂ 4-¢18.5 HOLE THRU
L RoR &

™

130

98+0. |

é _ F@\u\ | —
‘ (329.71) 2-#12 HOLE THRU

(FOR LOCATION PIN)

260
28040.1
320

140401
©

oo

S
N

Kl 3.9 #lés N2k R~ [HAOO6A]

3-12

A XETHE



3. WEZERFTEEM

Anchor Bolt(M16)

Common Base

c —
ﬁ\( }
%%//0% °“o/A)//O// o U "//o"//o%///O
. (/7 7N § ]
Spring Washer e oy s % LN A C N 0
b By L, R R I R s
- g % o G T s, T U, T bp o N
4-M16x65 s % s o s
Plain Washer Base Body
260
Common Base 196+0.1
98+01, 98401 2 912 H7
2 22 o
A |
| E / - \_
L | < _
1 @ - 5
i e |~ L 2| 0| v
I 7
i
i NG
! fdi.an e v
157.5
(193) 315 4ot

Kl 3.10 #l#s N2 R~ [HAOO6L]

3-13 A ET¥



HAOO6A/HAOO6L

3.5.4. RREHEE

HLES AATUEA PR F AR U5 B T P D Ack 2 366 T~ T B8 A5 65 58 RS« AR 8 e o P AP 3 o LA 3 49 ~F 1
NN E2mm BL .

Ry~ o N

©  PUMERIER (Plate) i) P LN 9 1.0 mm PAR.
@ LAV FY T Y AL ST T RER Y 1.0 mm(£0.5 mm) PAA.

Max. 1mm (4Point)

Somm]
i

[ | i

K 3.11 WL N ZEEfESE

3.5.5. 'BRE 1L 8] KBRS

U ZEARME AT, XA (S Ay H Bl VD 55 S R R R S AR G S N A A 1 AT
JE o

® HAOO06A
B KEFE: 0.265 seconds
R ENEEE: 19.3 Inch / 491 mm

® HA006L
B KEFE: 0.290 seconds
K ENEEE: 24.6 Inch / 625 mm

A E¥ 3-14



3.6. Tl S5 o E

R T HL A N T i B o (0 AT ARG FU VPR, o VR . SRVFBPESE T E

/\ nvminms

* 3-3 RV RGERE

AR S AHFEREE
HAO06A/HA006L 58.8 N (6kgf) LAWY
A TR
£ 3-4 RVFHATHE
RV HIAE
HBARS
R2 Hijfiet B B R1 it

HAO06A 11.8 Nm (1.2kgf 'm) LAY

HAO006L 39.2 Nm (4kgf *m) LAY

9.8 Nm (1.0kgf * m) AN | 5.9 N+m (0.6 kgf + m) LIA

Zﬁ&ﬁﬁﬁﬁﬁ

* 3-5 SRVFHRIERE

LA AR5

FEVFIR T A

R2 Hifiest

B #ijei%

R1 Bijess

HAOO6A 2.65 kgm? (0.27kgfms?)

HA006L 0.88 kgm? (0.088kgfms?)

2.65 kgm?(0.27kgfms?) 0.59 kgm?(0.06kgfms?)

B2 H[3-3]~[3-5]. il I ffif AN RE RIS FOVF 26 AF

3-15

AR AEH




HAOO6A/HAOO6L

[ 3.12, 3.13) 575 f A AR B 0 G i 42 T o i LB AR R X BE . (B LA 2 L SEFr o
fif(End Effector)&b Tt iU O0. DIt ISR A Rl A B R R AT VAl o ABCBEIU PR (4 97 £ T
LN

BHHLBRAZLS A [HAC06A)Y. FrlbktE i E &N 5.74Kg B

105 100
— 0
\ Al 7

LQ ‘i = = gﬁ:: x —

Lo

- |

L 155
3.12 2-D f#R

M - FEEE
Jux - B E OB X J7H ERIEESHRE
Jyy - WNSEE.OE] Y 7 LR &
J,, - MSERE OB Z T A LR &

Jas - R2 HhiEHe O I e s 1
Jas - B HERE O e i
Ja - RL Fh e Lo iR e s 15

A E¥ 3-16



3. WIERFTEEWM

= GRS KERITEEE A 100mm. JEFE N 200mm ) £RH (5 & 5.74kg)

© AHFFEHERIRE

B HhE LALE Lx = 155mm. Ly = Omm. L; = -25.5mm
W EEA AR E B A R1 MiKERRE. 3% T35 AR

B HIELKE L, =L,  +L,° =0.157 <0.2m
R1 HELKE Ly, =4L,° +L,” =0.025<0.1m

FOVFEE B0 I PR A

O E RIS IRE Jo= 0.024kgm?. J,,= 0.01 kgm®. J,= 0.024 kgm®

B 4% 2 15 5 (Jas)

Jos =M (L +L,°)+J, =574 (0.1557 + 0.0257 ) + 0.01 = 0.151 < 0.17kgn?
R1 i 515 (Jae)

Jy=M-(L°+L7°)+J, =574-(0+0.025%)+0.024 = 0.025 < 0.06kgn7’

¥ ok

o g

RUONE S, MBS B AT & IR0 B DUR AL 22 4K

B R1 #rO R R E

®

MV B SRV RO 7 B
Lry < (SUVFHILHE) 1 (ffef &)
Lry = 5.9 N« m/ (5.74KgX 9.8 m/s2) = 0.104 m

ISR A B 1) e i O B
Lry < (SUVFIRVERE/ g B )1/2
= (0.104 kg » m2 / 5.74kg)1/2 = 0.135 m

Zi Lpnd . R flebeC i BE AR SO VR T 32 R ). B0y 0.104m DL .

B B i et E
(ZHLER N B B0, T 7 —4h b JFH. RVE TR RvEBIERE R B fi. R2 REAH A .
Bl an iR 2 B R U VSRR, mAET 2 R2 B SRVF2R 1. )

@

®

MACHFHFEE I ) SC VRO B

Le < (FoVFHHAE) / (F4if L H)

Le=9.8 N+*m/(5.74KgxX9.8 m/s2) =0.174 m
M TR VERE I (0 Fe VF O A B

Lg < (UVFHIMERE /figr & )1/2

=(2.65kg * m2/5.74kg)1/2 = 0.679 m

gi Lpmnd . B b I ER AR S SUVFHIAE T SZ IR ). AN 0.174m DAY,

3-17 A ET¥



HAOO6A/HAOO6L

B Torque Map

— 300 I I I I
5 \ \ \ \
\ \ \ \
\ \ \ \
\ \ \ \
200 | | | ]
_ \ | W=15kg | \
< \ \ \ \
S 141 \ \ \ \
& W= \ \ \
& = 100 \W k9 \ \ \
- \ e e N e O
E E W:6kg ‘ ‘ ‘ ‘
27 | | | |
o O ©® \ \
e ! \ i W | |
Z | |
Do
o © | H05 167 200 283 300 400 500

Distance from the center of B—axis(mm) |8

K 3.13 F i IA

A E¥ 3-18



o
b
W
@



4. I

HAOO6A/HAOO6L

E MU RIS LA A K D BE P 5 (0 SIS 2 2 ) e B 2 T ik

4.1. &K

KIAIBITHLER AT O T4 & i mtERs . TR 2.
A N HER L. E A 7E[R 4-10 BB AR 2 B A7 6 5T N 50 2042 JEVRS: 72 Jo) TSI A 75
O [A] 4314 F) 35,000 /N Ak i S2 ik 15 (Overhaul) «

U5 LA B DL AHEREL 00 80 T A5 (Handling) VS A5 RE MUy 774
[ 4-1] FAIZ U2 PRSLETRES. 050 LIRARR 7 SR T VA A7) AJS ol (B S
P,

® 4-1 katritdl

1EME 1EME
31™H 6 ™H 9M™MH 12 ™ H 3™ 6 ™H 9M™H 121 H
31 H 6 1™ H 9M™H 14 1FE3MH|1F6MH |1 91MH 24
H i

A E¥E 4-2




4.2 HMBEIHE 5 HEM

* 4-2 lAEBH S8

4. &

WA
N . — %
ol 2 L | wEmE BB 3 o
®| g |
P58 AL 5 38 P T
1o WUk | PR AT
R PO IR A L R 5 7
) o R | - it AR DA [ s e e
o e PR A A L 2 S 0 A5 5 7
3 o TR | i PR AR T
\ 5 2N IR T IR
4 o @%f% Hi BRI TF % ON-OFF Tjfk & T WA 2
9 BATIRZS .
A S 3
510 e T
BRI FEE I R 3 . 6P T | 766 FIEh 2
; o e | EVERABEBEERIF X RE T | IFREARE T
O AT RE 2R . AR L — | B B T
SNEL] RATATE,
S, H. VH
. WA R R 57
70 WIS pid e s b
R2. B. Rlﬁ
e AR R 5T
8 © W s
REPTE | N
9 @) o B PR AT bR T
10 o G| RIE T AR S AR TS, | R TR A

A E¥




HAOO6A/HAOO6L

WRAEG S 5B R BB ML N RS 2 A . A RIS N RS0
PERE

A ATA AT WS B i .

HUNUE Bumper & 56 2T K& 28355 . Wi Bumper 5245758 Dog #525 #h . S EP S % ¥
WA 4.1] ~ [B 4.2]80 & T8 22 SRR

RNT IS E (L. RS FE 55, 157 3 e alon 080 TR 78 & .

AV E¥ 4-4



4.3. EEIMBLIGE

IR L2 AR AR 4.1] ~ [ 4.2].
WA ZRUASE PR LG B T 12 S HEAT R AR T -

* 4-3 FEIF 22k A [HAO06A]

4. 1&E

No KB AL No R AL
1 A B L ] 5E A 4 oA
2 B A R IE L ] 5 A 5 B Al AL
3 FEATh AL ] e iR 6 A AT 8 (End Effector)i®& 4z H
@8-M5"35 *
TSN m(0.8kglm ©)5-M5120
7.5N.m(0.8kgf.m)
b [ (K @( = 7 )ﬁ) :O :. = @W@*M@*BO
) — B 75 6N {1 6kgfm)
5 [ g §e%
4y 358 Ne))
34.0M.m(3.4kgf.m) N ®4-M6X25 ®9-M10+30
; 73,5M.m(7.4kgf.m)
(D16-M6+30
T5.6N.m{1.Gkgf.m)
@0 )
i INGYL i
N 4B @9-M1030 et

4.1 FERZ KGR [HAO0BA]

A E¥



HAOO6A/HAOO6L

K 4-4 FEEL A A [HAOO6L]

No KA No K& AL

1 S ki SRR 2L 6 V il HLL e R R 22

2 S R 2SR 7 BB LA

3 H b ek a5 2R 22 8 B. R1 flHHLERZH]

4 H Hh L 2 g 22 9 K47 #(End Effector)iZ H
5 Vil A R MR 2

(7) 8-MBx40

15.7N.m(1.6kgf.m) ®

16-M6X35
15.7N.m(1.6kgf.m)

(@ 4-m8x30

36.3N.m (3. 7kgf.m)

(3)16-M10x45
72.5N.m(7.4kgl.m)

36.3N.m(3. 7kgf.m)

B-M14%95
204.8N.m(20.5kqf.m)

4.2 FEIFEL A A AL [HA006L]

A E ¥ 4-6



4. &

4.4, PUEA LR

L3 A KL (AL P 0 2 57 P T 25 e P R 28 2 450 R 7 S 0 4 i it . L8 A T
RV, R HT B RRE . 3EH. 75D T 2 4h 8 4 25 (0 IR SN 16 B BT TAERE . DA Z5HEAT H 2
.

4.4.1. #EMBEFRMH

FHPAE TP FIAL & N B BV R Y SAAT LA AR #058 TARR (W T I PLES A B SRsh IR 1 TAEER SN IF
S TARZ R NS T DA R ST R BRI BRIRE . ORI Fa it

® NS I B BIR S R LR I 2 B8 5 1

® NS ANIAEI TAERE SR
® AR TIFIEThAE

4.4.2. KEERLL

KA AL

RSN DA

K 4.3 KA [HAOOBA/HAOOGL]

4-7 A ET¥



HAOO6A/HAOO6L

4.5. Timing Belt & &

INIHLER N HA series 41 (1) T i b 3X 55K F Timing Belt.

IRENFEEZE T 1500 /N A Bk AR R sh M . BiAfiIA Timing Belt f95K /7.
WERTK AIE Y BT aE S A LA N PEBEE ™ B A2 .

B B4k Timing Belt {6 7

O KHAHIE.
@ #f# Arm pipe cover
®  FHE K F1(F=0.2kgf)4: T /& Timing Belt. W& . .
@ WNEIIE,
® WREE LS EGAMm)ARE . SIS A TT BRI 2= 85
® % Timing Belt 7 /5.
@ FrFEEyLELEE . (75kgf + cm)
/H2E Arm pipe cover.
©® FIFFHIE.
XK 70 3kgf(29N)
i i ——_— 408-3GT-6
—u\ \ j; —~
N Wl Nk J/
IHEENNN Nl
i " [~ — _ 7
- - 570—3GT—6 (TIMING BELT)
= i = \ - - =:

MOTOR BASE \. ARM PIPE COVER 2Rk 17 3kgf(29N)

4.4 B % Timing Belt 7k Jy& A & f7

A E¥E 4-8



o
b
W
@



5. #EPIRFF

HAOO6A/HAOO6L

5.1. BHIEE R

EE
ZC& RN ERENERE . A AEEA SRR B0 2R WERERIEERS
fEo Bk, FENR AT DL T H I,

(1) VENEW AR AT 220025 BRI Ja R 1 2E

(2) TN I R AT REANEAE R L) R G RN IR 4 S R T RN R 0 S PR A
7 3.0bar(3.1kgflcm2) LL R,

(3) VHME G RTHUE R IR 750G T RE 2 T BURE &3 1 32 450 B HA ) R
(4) ENJE WAL DRSS AIEA DR E ST IR R ER L.
(5) N T MR A A L B BEALES AN LA B AR A T I -

(6) FEJAHI ALY 40°C LA EFPREE T A FIALAS I I A e S B e A 2 12,

W A

EH A
v B¥%ENHE: & 12,000 /i

AN ET¥ 5-2



5. #EIFRIR

5.1.1. S B ESS

Grease Outlet

Tube Fitting
PMF06-01

Tube Fitting
-01

PMFO6

Grease Inlet
PLUG R1/8

5.1 S %hiiE¥E i INJOUTLET fi2E [HAOO06A]

GreaseQutlet
PLUGC G /4

Grease Inlet

PLUG G1/4

K 5.2 S %hiE¥E I INJOUTLET A2 E [HAOO6L]

A E¥

5-3



HAOO6A/HAOO6L

ER
Zﬁ& FENTEE RS AR . WRAFEHE D&, TR EERRRAN BT S BN ZH
B A E L

B B HEE
(1) HrREHEH D2,

(2) AT AR AN DEA AR -

v EEmES. VIGO GREASE REO
v EEWmAE

1) HAOOBA : 500cc(4509)

2) HAOO6L : 945cc(850g)

(3) WENBHIEE MR B DAk B R s e X )

(4) FPRATEERRHE O, n I i e O
@  AEE R O R RS
@ f# S Hhila £45° Ll 50%I1) 3 ia 4 1.5 /N
® YRR,

(5) HAHE BRI e, 28 % B A Plug #2 J5UIREEAT 4135

EREMN:
A CEARER N MOLYWHITE REOO B, BfTHE—E#id 100 /ML E. BaIEA
VIGO GREASE REOQ,

AN E ¥ 5-4



5. #EIFRIR

5.1.2.H / V HijRiE s

Grease Outlet
PLUG G1/8
Grease Inlet
PLUG G1/8

Grease Inlet
PLUG GW/4

Grease Inlet
PLUG GW/4

Grease Outlet
PLUG GW/4

5.4 H/V HliE & INJOUTLET £ & [HAOO06L]

5-5 A ET¥



HAOO6A/HAOO6L

ER
FENTEE FREHEENE BRAT . W RAIREHEH D%, R RE S RE N R\ LT 5 BUEHLRZ 47
B b s 2B 0 L2

B BEE R
(1) #HEE T H B KT s V.
(2) HrREIFEH D2,

(3) AT AR A EN HE A AR -

/f 1A S VIGO GREASE REO \
v EEHAERE
1) HAOOBA
H #l : 780cc(700g)
V # : 1,000cc(9009)
2) HAOOBA
H %l : 955cc(8609)

k V # : 670cc(6009) /

(4) BVEANBEIEE AR B Dok EriE e AR T e X ).

(5) & H EFs L. ML ERIHAEE . REENSEERE. BERHEE R A H L O
1k,

(6) FIHRATEEHEE T,k B A
O R O B E RS
@ f# H. VHhE+£45° DL 50%[0)5E EF iz %4 1.5 /M),
O3 S

(7) HAHED R BRI S 828 a3 B A Plug #2 JFUIREEAT 4%

/!\ EREW

EEANKEB MR A MOLYWHITE RE0O K. B47RHAI—E#gid 100 AN/l B BEA
VIGO GREASE REO.

AN E ¥ 5-6



5. #EIFRIR

5.2. HHbLE
S R 2 O R AT . HIA PR B B . T LA A T el
(1) S B 2 b TR S T 24 1 43

ER
A [ RS RS B b BRBUE I P AL B . DR 2 AT S B }

(2) PrEn &Rl A B A b .
(3) FrElIHA .
(4) ZHHt, NyERZE T,

v HEMIKE : ER6C(AA) 3.6V
v #EliE&ET R - Maxell

(5) ZAEHIM G .

ARM FRAME

S/H AXIS BATTERY ARM PIPE COVER

B/R1 AXIS BATTERY

—2

V/R2/ AXIS BATTERY

LOWER FRAME

i

******

5.5 M E A E [HAOO6A]

5.7 A E¥



HAOO6A/HAOO6L

WRIST COVER

B/ R1 AXIS BATTERY

ARM FRAME

V/ R2 AXIS BATTERY

S/H AXIS BATTERY

LOWER FRAME

5.6 HLith & A B [HAOO6L]

AR H 2 oK B e O 2 T R F P Ab B

R R A AR EUR R B I G

TH A LRE RS BLAR AR L

é\
TH B HHE K.

4

TH LI

i

I

=]
=

T2 AL B B AR/ B -

v
v

\\/ T AN EE L R A e K B

5-8

AN ET¥



5. #EIFRIR

5.2.1. (RE HIBA FE R E I
(1) RERE TR « mIBmeT. MESTERKREFNSIT. Uk EHEIE.
(2) WER IR0 15 CYRA FRE TREEALA . MXHEEEA 70%LL T HI T .
(3) FIBLRAE BELL 6 AN T A5 (U N PR

5-9 A E¥



HAOO6A/HAOO6L

5.3. HlAE A Ao L & #
BLATL L 0 85 08 W12 51 BL R 50 H 050
v L)
v YR
v
1 3AARTE K, JFFA S R R T 5. R RIS RN

SR %MK T B4 16,000 /AN EH— B i,

A\

B2 fd B AT T 25 PR 2R B T IRE YR DAL, B0 e i k.
P2 P 5 40 2 4% 50 (Uinie) B 3EAT 5 46t

WA MG B RS, RIS, TR SO R SR A .
SRIGHLIAR A FIBCERI 3 A 24 7] A S5 38 ] B iR e =

MBI S92 1) 5% R TC 26 06 04 S K

SNENEURNRN 4
z

AR EE 5-10



=
&
© -k
ey
R

8 £V S



6. KA Al AR B3

HAOO6A/HAOO6L

6.1. HERREE KFHINTIE

LB NAE AR « I24T s R AEARAT W I L A RS A0 R« R HURIEC F 52 453 5D A ). ] 5
TR A L o) R ) T 5 e TE AR AR R I G T IR — AN AR RIS R

(1) HFrB o AR
ESE A MR AE R IR . R IR SR T TARMHE LA . 35 2R DL

& ENMARAEREENHAL?
® TR H RIMEAL?
® T HIALERIAAL?

@) HoWE: WA
WU SR I s EE A E EE . L MBS T RAE SRR, 5% T
FO O 25 5 R [ 6-11].

(3) H=FrBt: ARECIFHLE
AN A RECH S atiE % 16.3 SFEIFER Tk AT k] Frid S i T2 B 7
AP O GEEEN D RS DO N ¥ (A ST AT NN 6 i P S

A E¥ 6-2



6. RAEIAEITHITENE

6.2. AEIARERHA

WER 6-1)x. — IR AT RE AT S FPECAF B A
1l N NI P21 R Y DLW G

*® 6-1 AHIAHREHA

5 H AL
TRIE S i zhes FaL %% | Backlash | @38

RIS
PRk [ 1] O O O
frEwmE @) @) @)
REREE O O O 0
SEATI B [ 2] O O
1% 1k 23 [ 3] O O
AR R BARKSN) [ 4] O @)
WE R O O
B E B % O O
FEH R O O O O O
RIME. RREBIT O O

[ 1] i Ffa -mmmmmeeeeees

[ 2] BT RE) ---mmmmee-
[E 3] fF bR 28 -meeeee-
[ 4] AR R (K 2h)

-- A LAE IC B A R AR LA
HAph o RAAERZIR AL &5 AL I 4 3 (1 T 24055
- LAERHIRAIIR -
- fF IR AR LR Ay B B RSO EL R -
- ANREFEHLE R R TARRES . KRNI E

6-3 A E¥




HAOO6A/HAOO6L

6.3. FHHEE HEREE T

6.3.1. JRESE

JRlH 2 S ARIN 2 R AR R E K L BT S B IR ST RS R LR R 2 e B R E R
e JEH. AN IS s s A B 2 .

[EH(S. H. V)]
[ON][OFF] H&V il Bl 28 MR B TT I I A 2 B IR N RN 5 P4 38 Jti SR I Bhib| Bh 2 iR B IT 2% .

B EmEHE
O A 1B 2 Bt ik R SRR A B
(f#H Chain Block Z5if . fREFHE 1A 2 B (LA DAL G ULt in a8 i (IR 251
IR A B )
@ RESEZH . HEEVSNES KL ELEESE.

m o ETNE
HE RS . XN Chain Block S53 &2 mALEs NHIE . WA WxE, s mAR
G

[FHiH (R2. B. R1)]
Zlfmmﬁﬂﬂﬁ%%@%%w\%%%%%\ﬁ%&%%@%i%%%%%%%ﬁ%@%@%ﬁ%%%

m EmEHE
O EEETAENZEHIES) « FHE « W aS a5 k.
@ IEEBEMES S EE . 4OREIT 25(End Effector(INT-2E B4 it n I EHFAE .
® (FILEITHES . IS EERITR[ONPRS T FAFAEMA T, WRAEE. HMER
AR%. RAEBBWEHZAT. EEAEILEE LT il b 5 0% B %
(76 PR 93T 2% 2 DR i o o 1T 5245 )

LS ZWIRrS
@ T ok A
@ IHBHEEA TR
(B Hie il 2 I 75 BEAE ST TR AL 2% PRI SR e AT 0 ol PR | IR Wb AT Ab B . )

AP AKETH 6-4



6. RAEIAEITHITENE

6.3.2. #zh# (Brake)

WRE B R AT T RE 2 AR AT HE R [OFFPIRAS T B . A EIs T HER [ONPIRZ T il sh a4 th
=R, ERFRESBOVEIATIR . KRS .

AARBFEAR R B HRALFPIRZ T ERAPLE AN whisCH] 30 SR ERIT O B T [ONALE 5 #EAT e/ o X
HLES R 2 DR EE g T e« ERTOH IR SR R I 18 P A v 0 8 e i 3 30 1 3l 2 AR B O 5%

m EmEHE
TEIBATHER[OFFPIRA R 14[ON] [OFFIHIZI s ARRRIT . WEEH L HA TIES. W%
B shas TAES . SHERHE Wik b . ((ON][OFF]HISh AR TF It o 4% AV B 3 1 PR 0%
] h % B AR BRI A T 3T FRE 85 T 10 B9 1T T 3E AR - )

B T
BERL. WRALRL S, il 2B,

6.3.3. Bl (Motor)

WEARHNUR AR . Bie FBUFIEN 3. AR EBIKEh). efr i MEsh s, I, Arhds
KRR

PRI AR SZAR I S R A SRAUBL G BRI T P I S R L [ 7 D i % i A

B EmEHE
BEEERGRERTEE. BERIIALR.

m o ETNE
HBHEL.

6-5 A E¥



HAOO6A/HAOO6L

6.3.4. #wi5%3% (Encoder)

G as AR HER . S RELEME  RITAE « RGBT (FIER a0 AR I(kaD). XL
B SRR S 0 B RN « IRBNAEBLR ToK

B EmEHE
O HEEMLEEIEESHE R,
@ iEXEIRBETEE AR E . HFEEM ERIE R S 2
©® BHPLEE AN, BE 26 AR EIEEL.
@ ¥ R AMP 3 BD542. JFE A LG M IAN RIS .

m o hFE
O HEBL. WRAZWL. HE S HRmiL s,
@ E¥ R AMP 38 BD542. GRA KA RIS . BUE & e m IR AMP JE R

A E¥ 6-6



6. RAEIAEITHITENE

6.4. FNLAIRIES B

Zﬁ&ﬁ%:

AHLES N TN G AL A R B 4% . IRIRET AL, B e A TR AR .
ZHUR FH A AL 5 ] B 0 i N [ 5 R [ 5 35— M B S 3 M A . R 24 Tt

BlLas N4 b S b L TE BN LIREE . FRNLATRE 28 R T s FRUNLIN LV R
FERS R AS TG OU T TR B IR A AR RN RLE (I H R 0B M o S 80 3t (0 i 3 FE B

*hFE

* 6-2 HE(HHL)

B i S H v R2 B R1
HAOO6A 5.3Kg 5.3kg 5.3kg 0.9Kg 0.9kg 0.9kg
HAOO6L 9.5kg 9.5kg 6.7kg 1.3kg 0.9kg 0.9kg

* 6-3 HEERIER)

B
S H Y R2 B R1
nE
HAOO0BA 6.3Kg 6.3kg 6.3kg 0.9Kg 0.12kg 0.12kg
HA006L 19.5kg 13.5kg 5.9kg 2.1kg 0.15kg 0.15kg

VN
BHATAR AR, . FEAEIBATHER[ONDPIRA FREATHIME . Btk SCA N BA—H BT TR, — 4 THE
N GCRICAT B 4% 58 S5 B F L A 55 59— AR N SNV AENLEE AR AL . JF B TAEZ AiiE
Jetf I RERE S T

6-7 A E¥



6.4.1. frR LR KM

£ 6-4 Frig TE(HEH)

HAOO6A/HAOO6L

TALZHK ERHE BR) &I
M8 AR TF (Long type)
HAE R T M6 4T (Long type) W
L VS HTET (Long bhe) T3 8 AR T S A
M3 HAERT (Long type)

* 6-5 Prili LR (E )

THARK FEmgms (ER) &iE
M14 H5ERT (Short type)
HERTF M10 HFRF (Short type) Ny,
(B 2 1 - ) M8 FE#RTF (Short type) P I G A O SH AR T KRR
M6 HIHEIRTF (Short type)

R 6-6 P P L2 25 il ) i s xd v 7 i

HLE B R S V R2 B R1
7 & X Scale @) @)
HAOOGA
S EXUER Vil O @) @)
o7 & X Scale @) @) @)
HAOO6L
S EXTUER Vil @) O

(Overhaul HL#5 AR AT H] 7K 114 3 X0 v S5 A

i N R SR R AR A E . )

AP AKETH




6. RAEIAEITHITENE

6.4.2. HHLE ¥ 77 (HAOO6A/HAOO6L )

(1)

(2)

(3)

(4)
()
(6)
(7)

(8)

(9)

IS HOR BRI 2 R A T TR [ONPIRAE . R4 T IS8T HESR[ON]RF . BERHL
FEHERT WS . IR T IEME E . ARG @) TR IT AR #E4T o

R INOL Ve NS

H %h: HAOOBA - 2 %[IK 6.2]. / HAQO6L - i5Z %A 6.8].

V #h: HAOOBA - 2 %[IK 6.4]. / HAQO6L - i5Z%[E 6.8].
Fhish(R2. By R1): FH %%k Scale Kz V HEX#EJFE .

P ) 2% FEL YR AL T [OFFPIR A G 95 P — U HEL

P FATLC 2R

BRI G, ERESPERER, AP A ENL ESRER RS,

THYR VR £ F L (1 A5
XIS AL U 2 B 2 e

FEE AR A R ALAIR AL S« e
R NEYE. BlRE T OER AU S R AR L . AR5 AE SR L IR ARG & 7 (Loctite 243).
MAHHAE R T A B E . I H . HONARIT 818 4% 7 [F B iR 22

RN RN T IRATE RN, RIS IE R RIS AL,

(10) EHZHIHLACLL .

(A1) B H. V HELS . FAN TS T A .

(12) HHr v B 2 e rp L (14 i B 245 -

EREH

BATHAS A B IE 2R SefEIs AT HER [ONPIRA TR R ELG R ST k4% 2~3 A Bk FFHA i e S 4%

.

(13) B ffe rU LI il 2 20 B2 45 175 5 2542 11 45 A1 Ul W R [ A 22 I AT 2 18 .

(14) FFRED HL Vv il 0 v 1] o 4 B A2

(15) FAMLE ANB TAE & A )

6-9 A E¥



HAOO6A/HAOO6L

ﬁ] [ﬁ\BOLT 4—-M8x30

ﬁ::EKSPRNG WASHER 4-M8

J_H \Sfois Motor

|

I

|

! i INPUT GEAR

ARii

T ! \
ﬁiJ ! SPRING WASER M6
|
_— BOLT M6x90
f Torque 18.4Nm

RN

6.1 ¥t S HHiHL [HAOO6A]

A E¥ 6-10



6. RAEIAEITHITENE

6.2 T H H AL HLES AL [HAO0BA]

r H-Axis Motor Locktite 243 ’ R
@Eqﬂfﬁ;ﬁ e
— _ | E ° _eofF
= ol
L s [ | R %
SPRING WASHER M6 |
SPRING WASHER 4-M8 INPUT GEAR H/ [
BOLT 4-M8x30 ( —— )
i
i

6.3 Fi: H 4l [HAO06A]

6-11 A E¥



HAOO6A/HAOO6L

>
i

BV RN . DK EERERREERMELS. B, FEBEHN., TR
BB

4 m

=<
)

?‘,4 h

=

N 2]
! W) /“ll l -
| EHlk
AN o) 1
. BOLT M6x50 — M Wil'!
V—Axis Maotor Locktite 243 o ;}I‘I.Il ||_|||%‘:I : g
F N |||—|||""
)
]

Bt T e I
o=
H_‘ _ 1 [
i Ol |
E — r 77777777777 —
%E SPRING WASHER M6
SPRING WASHER 4-M8& INPUT GEAR

BOLT 4-M8x35

6.5 e V il [HAOOBA]

A E¥ 6-12



6. RAEIAEITHITENE

COLLAR(A1-020)

SPRING WASER 4-M5 R2 AXIS MOTOR
BOLT 4M5xW51 J7
4“7

—SPRING WASER 1-M3

PLAIN WASER 4-M5

Kl 6.6 B R2 fliFiAl [HAOOBA]

6-13 A E¥



HAOO6A/HAOO6L

BOLT 4-—M8x30
v O—Axis MOTOR

O—RING G105

0
=
|
<
o
Ll
T
%)
<
=
©
z
o4
o
%9

~ SNAP RING RA35

BALL BEARING 6007DDU

S AXIS INPUT GEAR
PRING WASHER M6

e

BOLT M6x20

 —

6.7 B S HiFHL [HAOO6L]

6-14

AN E¥E



6. RAEIAEITHITENE

BOLT M6x50

SPRING WASHER 4-M8

BOLT 4-M8x30

6.9 Et H HhHEHL [HAOO6L]

6-15 A E¥



HAOO6A/HAOO6L

BRI EMFIEE. BN, FREELE ﬂﬁ%z}

ERIER

T et

B

B v HER
FH B EREE.

:

o
0

=
©o
=

|

—
)
o
m

7

=4

SPRING WASHER — M6

2\
=V

V—=AXIS INPUT GEAR

o=
[}
2
=}
=
e}
>
<C
!
>

Kl 6.10 £ V #iHHL [HA006L]

&

Ny

R2 SPUR GEAR (INPUT)
MOTOR COLLAR

R2-AXIS MOTER
BOLT M4x15

SNAP RING RAZ20
BALL BEARING 600477

/S /
Vi N

Y i

6.11 ##t R2 HirE L [HAOO6L]

6-16

AP AKETH



6. RAEIAEITHITENE

BOLT : M3X12

BELT PULLEY (W1-91)

BOLT : 3-M5X20
SPRING WASHER @ 3-M5
PLAIN WASHER : 3-M5

COLLAR d15 (W1-72)

N
o m—m MOTOR BASE (W1-019)
]
F‘%WfAX\S MOT(‘)
BOLT : 4-M5X15
SPRING WASHER : 4-M5

I @/

L

6.12 ## B/R1 4hFiHl [HAOO6A/HAOO6L]

6-17 A E¥



HAOO6A/HAOO6L

6.4.3. S HERFE# 7 [HAO06A]

(1)

()
®3)
(4)
()
(6)
(7)

(8)
(9)

I B FHOR BN 2B TIB T HER[ONPIRZS . RAETISTHER[ON]F . BERHX
BRIV . IR T IR E . SRS @) TE IR EAT o

AT PR e AL RN (B 6.13] TR i H .

42 1) 25 FL JE AL T [OFFIIRAS 5 96 A — IR

SERMHLL G ERRVIERIERE . MHLEE A TN ERER RS

Z%[& 6.14]. &Rk Lower Frame A3 il &% [l 5 (119842 o

F RS B LIRS H & A A B4

S [E 6.14] T FRISHE F 4 HH AR . AR5 4 B IE T AR . (OIL-SEAL 4b T-ZHAS FIEM 3% LAtk

A.)
15 RING(AS568-156) 7 Jik i a3 4 AN urlZFe . AR5 70 2 I 2% o

FEFE e o 2% b B = S B4 O-RING (AS569-159)  #RJ5 4HREIRCH AT . LA . 15X BRI
AN AR AR TS e BUIR . RS AT T RIRUE RIHHER B . (Torque 15.6 N

m)
FiAh T ISAR BRI A SRR 18 18 K

(10) &AL 25 1) O-RING(AS568-156) 5 i if 7= i« ARG XHEFL #S @EAT 4025 . RE, 15 X8 il

Fo g i s R ke BEAT VS e AR . ARR R T RIUEHEEBI% .  (Torque 73.5 N
m)
AN S FE RR AR Y [ AR T R R e B .

(12) AT E AL (6) L IrE TR A& Fo % L) A R R A B & 8 L

(12) Z%[6.4 MR K BHLE « WK BIHLRC L -

(13) H P FEIR A AT I -

(14) BHANLES NI LAE R GA F .

A E¥ 6-18



6. RAEIAEITHITENE

6.13 Bt S Al A5 IHLEF N5 [HA006A]

6-19 A E¥



HAOO6A/HAOO6L

BOLT 4—M8x30

BOLT 20—M6x25
SPRING WASHER 20—-M6

BOLT 9-M10x30
SPRING WASHER 9-M10
Torque /3.5 Nm

=), ——— ADAPTOR

OIL SEAL
AE1935 E7
0—RING |
AS568—156 N
BOLT 16—M6x30
ﬁﬁﬁﬁﬁ;/ﬁ———fSPwa;WASHERW6—M6
% I Torgue 15.6 Nm

6.14 S HRIE 7 fi# & [HAOO06A]

A E¥ 6-20



6. RAEIAEITHITENE

6.4.4. H. V HIBEES FHT7E [HA006A]

(1)

(2)

®3)
(4)
()

(6)
(7)
(8)
(9)

R A BN B 2 R A T AT HER [ONPIRE . RAE TIZATHER[ON]IN . B HL
FEHERT WL RS . IR R IEM I E . AR5 @) TR TT AR E4T .

T B IR RV L HLAS ARG B TR B

H &L %K 6.15]

V iSOl %K 6.17]

2 il 2% HL R AL T [OFFIIRAS J5 e Al — LR . .

ERINBCL G . IER K INUEZIER . MHLEE N TN EIRBR KB

ST 15RO &5 ) S R A o

H ol %[ 6.16]

V HifE ol %[ 6.18]

IR 74 T 12 18 4 I 25 4 R oty B 4

%2 (5) B R A O-RING (AS568-156) #E1T 43 B9

TR A VR T 2% (B N i MR I 40 S R A

A2 RE A S 4 O-RING (AS568-159). SR 5 2 ik 2% . b . 5% 81 S5 Uik
A A g ke AT Ve AR . AR IRTE . FE RS % . (Torque 15.6 N

m)

AAh . EIE IR BRI X RO R 8K

(10) H# = i E i O-RING (AS568-156).

(1) FATES FALIEA(6) LB B i) i (030 0318 Pt L BRI 4 b= SRS . 3R B Bmlid &% 1

A RIEAR BEAT VR G . NS RT . AE RS EX . (Torque 73.5 Nm)
FAh . TEE IR AR BRI [F X RTS8

(12) Z%[6.4 MK BHLE . WK BIHLRC L -

(13) H P FEIR A AT I -

(14) BHANLES NI LAE R GA F .

6-21 A E¥



HAOO6A/HAOO6L

K 6.15 #df H Ry S L8 AL % [HAOOBA]

ADXE ¥ 6-22



6. RAEIAEITHITENE

BOLT 4-M8&x25

SPRING WASHER 4-M8 |

H—Axis MOTOR A

- Aixis REDUCER

Torque 72 Nm

BOLT 16-M6x30
SPRING WASHER 17-M6
Torque 15.3 Nm

6.16 H HilijiE 45 20 K [HAOOBA]

6-23 A ETH



HAOO6A/HAOO6L

6.17 Bt V HdE S L8 N L [HA006A]

A E¥ 6-24



6. RAEIAEITHITENE

BOLT 9-M10x30
SPRING WASHER 9-M10
Torque 72 Nm
O—RING
(AS568-156)
BOLT 16—-M6x30

SPRING WASHER 176 R ENS)
Torque 15.3 Nm K CNU NP R \

V—Axis REDUCER

BOLT 4-M8x25
SPRING WASHER 4-M8

6.18 V il %5 53 i Kl [HAOOBA]

6-25 A Ex¥



HAOO6A/HAOO6L

6.4.5. S HREIRFE# % [HAOO6L]

1)

)
®3)
(4)
(5)
(6)
(7)

(8)
(9)

I B FHOR BN 2 RS TIB T HER[ONPIRZS . RAETISATHER[ON]F . BERHX
BRIV . IR R T IERE E . SRS @) TE IR EAT o

T PR R LA ARG 6.19] R S

P d IR AL T [OFFIIR S Ja R — IR .

ARG . ERRAINLER R APLEE N BN EARBR A B,
27 6.20]. 15 BRIBGE &% 105 H IR .

M FH 7345 T 18 M dh H D 25 £t e D8

%#[% 6.20]. 4> BALL BEARING 6816ZZ. CENTER GEAR, BALL BEARING 681677,
O-RING AS(ARP)568-173.

T R BT 53 ) N\ i A i 70 28 R 2%

{5 CABLE HOLLOW Hyi2#2 f5 4> CABLE HOLLOW.

(10) FH# 7 S 4 O-RING(G70)/J5 4% CABLE HOLLOW.

(11) 75 5 ik 28 I H7~ i 54 O-RING AS(ARP)568-165, AS(ARP)568-173. 4R Jm £H % ik

TS MBI B SRR AR I PR BEATIE BE . WUIE . RS AE A iR R E 4
FEA'E . (Torque 200.7 Nm)
AN T BRI AR B B 1) 6 AR T 12 A K

(12) i BALL BEARING 6816 ZZ, CENTER GEAR, BALL BEARING 6816ZZ ZH%: 5y ik % .

(BEARING AR 1O FHT = it S fe )

(13) F TR E AL (6) LI B iy A o _E (0 0 - S P s A e B mlode & Lo U, R0 B el %

fEA P ERR AT BlE. NS IIRT . HEHESIE. (Torque 72 Nm)
FAh. VT R B G 1) X B T A S

(14) Z2%[6.4. /4 K ENUG . R ZIHLEC L -

(15) AN 7845 A A TE I -

(16) WL A LAE 2 15 17

A E¥ 6-26



6. RAEIAEITHITENE

Kl 6.19 F#t S Hhjid#8 L Es N %% [HAOO6L]

6-27 A E¥



HAOO6A/HAOO6L

BOLT 4-M8&x30
SPRING WASHER 4-M8 @

S—Axis MOTOR———

%
Va)

BOLT 11-=M10x50

. -,3:/. /5&"' 4
\?/————fSPmNG WASHER 11-M10
5 Torque 72 Nm

CENTER GEAR

BALL BEARING
681677

BALL BEARING
681677

BOLT 6—-M14x95
SPRING WASHER 6—M14
Torque 200.7 Nm

0—RING
AS(ARP) 568-173

S—Axis REDUCER

0-RING
AS(ARP)568—165

CABLE HOLLOW

6.20 S fiijsiE %% > [HAOO6L]

A E¥ 6-28



6. RAEIAEITHITENE

6.4.6. H. V HiBES F#H7vE [HA006L]

(1)

(2)

3)

(4)
()

(6)
(7)

(8)
(9)

A HOR B 2 R A T IB AT HER [ONPIRE . RAE TIZATHER[ON]IN . B HL
FEHERT WL . IR R IEM I E . AR5 @) TR TT AR E4T .

T B IR VR . HLAS AR R BTR B2
H &t %K 6.21]
V HiEDL: 2% 6.23]

2 1] 28 B YR AL T [OFFPIRZS 5 % A — IR B . .
SERINBCL G B R SINERERE . AHLEs N TV EIRBRZ L.

ST KL 15RO &5 1 S R A o
H ol %K 6.22]
V HifE L %[ 6.24]

AP 4 T 18 8 A B 2 P B 4 3 _E K398 2 o

2% B)KR. 738 O-RING.
H #hitE oL O-RING AS568-163
V ISR O-RING AS568-156

T8 R BT 285 1) B N\ B MR i 70 I R 2%

TE S R 2% R = i B e O-RING. SR ZH2EM0H A5 . BRI . 17 X B 5 0ol #8543 FH 1)
WEFE R TIE Y R, ARG T . M E HLEE SIS . (Torque 15.3 Nm)

TIAN S T FRE AR B S [ KRR T 1R 2

H #1535 O-RING AS568-163 / G175

V HhitE ML O-RING AS568-156 / G130

(10) A FHIES FALHEA(6) L3 B fr0 i i s (1 0 A8 Mt 2L BpRade 4 b= BRI L 3B el 4% 1

R AT ISV e AR AT, RUE BB . (Torque 36.5 Nm)
AN T RR AR U Y A AR T R R e B .

(11) Z2%[6.4. /4 K EHUG « SRR ZHLEC L -

(12) TE AN 845 2 A TE I -

(13) WL A LAE 2 5 A

6-29 A ETH



HAOO6A/HAOO6L

6.21 Fif H BhjgE A AL s A% [HAOO6L]

AP AKETH 6-30



6. RAEIAEITHITENE

SPRING WASHER 21-M10

BOLT 21-M10x40
Torque /72 Nm

BOLT 16—M10x45
Torque 72 N

SPRING WASHER 16—-M10

-163

AS568

H—Axis MOTOR

BOLT 4-M8x30

M8

SPRING WASHER 4—

6.22 H Hlijgi# 4% 7% [HAOO6L]

A E¥

6-31



HAOO6A/HAOO6L

6.23 Fii V Gk as i LA N LY [HAOO6L]

ADXE ¥ 6-32



6. RAEIAEITHITENE

BOLT 18-M8x35
SPRING WASHER 18-M3
Torque 56.5 Nm

O—RING
ASS68-156

BOLT 16—Mbx35

SPRING WASHER 16—M
Torque 15.5 Nm /

V—Axis REDUCER

V—Axis MOTOR

BOLT 4-M&8x30
SPRING WASHER 4-M8

6.24 V Mok 45 7 [HAO06L]

6-33 A ETH



HAOO6A/HAOO6L

6.5. IR ESKE
R w28 H s N s b T R B SR B e L . N AT PR AR SR E .

FHABLAE N1 & Blbr L 50 B P T2 A Scale & V. P SR SIBLIEDL. T #5E % R
JE s 1 FIH Scale & V B E gD 3% .

N

HEATA TR . B EEE AT A [ONPRS FRETHIMEL . Rk, RICLF AL —A AT T, —4T
1N B SR EUTT o B 4 5 220 1 30 R 38 . 38— A A /N Lo B AL A T A B

IH. TAEZ RIS HA R 7

6.5.1. XTHER &

(1) fefsEma R R . T THERIT R E T[ON].
DRl 4% A7 57 1T TG IR [ONDB AT HEA I 335 M FH 113 25 Ak R O S HERTLAS N\ )2 EAT B

(2) WHEHISHFIEAL S . i Scale & V —FL
(3) AT . BISRELTEESE (652 RIREH,
(4) WIEERIB. SEFERSE Ml EE s ).

(5) WHHALEA TAERAS R T 50

AP AKETH 6-34



6. RAEIAEITHITENE

R2—Axis zero position
Setling groove

V—Axis zero positon
Setting scale

B—Axis zero position
Selling groove

o
‘ !5((//7// )

H—Axis zero positon
Setting scale

R1—Axis zero position
Setting groove

S—Axis zero positon
Setting scale

V—Axis zero position
Sefling scale

B—Axis zero position
Setting groove

H-Axis zero positon
Setting scale

R1—Axis zero position
Setting groove

R2 — Axis zero pasition
Setting scale

S—Axis zero positon
Setting scale

6.26 JF rii B J77% [HAO06L]

6-35 A E¥



HAOO06A/HAOO6L

6.5.2. IGRE R
(1) K.
() ARSI EH RGO, ([[FR%] ~ [SAMM] — 4 $E4m8En )

BRI M_m$ﬁéﬁﬂ ERi - s

i th AR s s b
5 @i Oz OEHEEsEe [

e i @ T O memw OwesEse [ HEER
v @ FiiT (O wizmwy O wmieEEs [

Cad B2 @F@T Owismy OweeEs [ D
. B @ F#iF O wimiy OwiEEs [

S B @ T8 Oismss OwnsEs [ Ty

|i T @ F#iF O wmmy OwissEse [
= 2 @FT OemE OwessEse [
3 @FiT Osism OwegEEe [

Quichllpen M @FHT (miEE OweEEe [ AREHN

& 3
- FREV/NEXT

{? FrEtinsE | FrRRRE

(3 FALV] [1] [SHIFT] + [<][— s sh ] e 5 4 R A7)
(4) FFEF BTG LA 5 1 IR TOFF — ON#E.

AP F¥ 6-36



6. RAEIAEITHITENE

6.5.3. RSB RHEFEFE

® Nl R B A B A R AN B i A
o XRIEEIESH N A TM L [gfdaEst].

[ 4ifD s et FRHE ]

TR W_ E
= AR 51 B [5s] BECE] [

3 @ITYE [hex] [ OO3FFSDD [hex] | 0708 [deg] 2y
K = | FFCODBO3 [hex] | OO3FETFD [hex] | 91,230 [deg]
iyt v = | FFCOI223 [hex] | OO3FEDDD [hex] | 1,452 [deg] EORE
Gad Rz = | FFCOODZ0 [hex) | ODZFFFED [hex] | 0.225 [deg] D
‘ E = | FPCO0S4E [hex) | O0ZFFAES [hex] [ -90.740 [deg)
- =i Kt = | FFCOLEFE [hex] | ODFFE0Z [hex] [ 3. 487 [deg) Pias
- T = | 0008843A [hex) | FFFTTECE [hex] [-1886.396 [un]
= 12 = | FFEF1683 [hex] | OD90ESTD [hex] [-2104.782 [mm]
13 = | FFCODZFA [hex] | ODIFFD0G [hex] [ -0.116 [deg]
Qui clflpen T4 = | FPCOOEEL [hex] | OO3FFL4F [hex] | -0.860 [deg] AFEH

e PSR EEE (2E] e ERELEE

(1) . AR R s B A & 12T T[F1: A 6.

(2) HRHLEE N A BRI AR AF 1B A% B R B fE 2L 3 T[F2): EHIRIAEr] . — kX ira Bl AT
AL IE -

(3) NI AFRCERIEAL T [[F7]: e . $%[ESCIHE R AR S i) 8l A kA7

)
SEH NG BEAT A A HdE AR L R AL R BT E -

6-37 A Ex¥



AFEILE



Ly
4
L
o



7. EFE AL

HAOO6A/HAOO6L

PLES NFIHERE A B AF I R 2R o RIS i AL AL 13 4 5 A0 861 32 H 93 10 A 2 =) e 953 1 108k

.
[533K]

A ERZERIRICAE (2 1 )
B . EEWGFIM (LR, R R, )

C : LESMECIF

D : WLMRHECIE
£ 7-1 PAECAHE S [HAOO6A]
gl 1 EFEHE
S [[EZ & R EAL
b3 g FREE | 2HE
HHI
A TV R 16kg/CAN RV IR iH 45
VIGO GREASE REO
HHI
A T N 2.5kg/CAN TV R A
SK-1A
Al 5 T AR A 5 5%
A it ag Ll 6EA 6EA | E%?;i "
ER6C(AA)3.6V
HHI
B AC il IR HAL 2EA 2EA S, V i
TSM3406 N7020 E731
HHI
B AC AR AL 1EA 1EA H %
TSM3412 N7024 E731
HHI
B AC il IR EAL 3EA 3EA R2, B, R1 #f
TSM3201 N7048 E200
HHI
C T 8 A 1 EA 1 EA HAOO06A
R71009114
C RV JiH 2% HHI 3 EA 3 EA S, H, V #f#

A XETR




7. EMEELH

gl 1EEHE
A [ 227 & FERAL
A HHHE | BUHE
RV42N-141
HHI
C T IK B 1 EA 1 EA R2
SHF-20-50-2SH
HHI
C IR S 2 EA 2 EA B %, R1 %
CSF17-50-2A-R-SPK
HHI
C CABLE ASS’ Y 1EA 1EA HAOQO6A
R63009968
NBR
D OIL SEAL 1EA 1EA S HHE LA R
AE1935E1
NBR
D OIL SEAL 2EA 2EA H, Vi NLEERE
AC1904A0
NOK
D O-RING 2 EA 2 EA H, V &l L3 &
G90
NOK N
D O-RING 3EA 3EA S H, Xﬁif’/w%&
i H i
AS568-156
NOK N
D O-RING 3EA 3EA S H‘mgﬂfﬁ%
AS568-159 S
EZO
D BALL BEARING 2 EA 2 EA R2 %
6806DD
D BALL BEARING EZO & 1EA & 1EA R1 Al i it

7-3

AR EE




HAOO6A/HAOO6L

Pt 1 ERHE
aRK B2 R &R AL
yS g FREE | 2EHE
6910DD/6910Z2Z
NTN
D BALL BEARING 2EA 2EA B fihi 3K zh
6811DD
EZO/NSK
D BALL BEARING % 1EA % 1EA R il N i U5 56
6002DD/6002Z2Z
NSK
D BALL BEARING 2EA 2EA R fihfar H w5 46
600227
NSK
D BALL BEARING 1EA 1EA B il #% 5 \ B
6802DD
EZO
D BALL BEARING 2EA 2EA B il 25 H i
685
HHI
D Timing Belt 1 EA 1 EA R2 A3 330
375-3GT-6
HHI
D Timing Belt 1 EA 1 EA B #fi
570-3GT-6
HHI
D Timing Belt 1 EA 1 EA R1 Hh
408-3GT-6
HHI
D PR il ¢ 3 EA 3 EA S,H,V il FH (3% 1)
D4N-5B22

A XETR

7-4




x 7-2 WAAEAHE S [HAOO6L]

7. EMEELH

&R 1 BB HE
A B2 FR & R AL
A FHHEE | BUHE
HHI
A T g 16kg/CAN RV Vil #5
VIGO GREASE REO
AAl TR .
A i S it 6EA 6EA | ﬂﬁi%?ﬁr‘ﬁ"\
ER6C(AA)3.6V
HHI
B AC fal iR AL 2EA 1EA S. HihiEHA
TSM3506 N7020 E731
HHI
B AC AR E# AL 1EA 1EA V fl
TSM3563 N7020 E731
HHI
B AC il R HAL 1EA 1EA R2 %
TSM3202 N7060 E200
HHI
B AC AR AL 2EA 2EA B. R1 #hiEH
TSM3201 N7048 E200
HHI
C T 5 = ik 1 EA 1 EA HA006L
R71009114
HHI
C RV ik 2% 1 EA 1 EA S #h
RV120C-36.75
HHI
C RV Jalidi 2 1 EA 1 EA H #h
RV125N-161
C RV JH 2% HHI 1 EA 1 EA V #

AR EE




HAOO6A/HAOO6L

&R 1 BB HE
aRK B2 R & FH#R AL
yS g FHREE | 2HE
RV42N-141
HHI
C P IRE) 1 EA 1 EA R2 %
SHF-25-50-2UH
-SPK0091
HHI
C T IR 7] 2 EA 2 EA B #f, R1 %
CSF17-50-2A-R-SPK
HHI
C BJ1 FiZk 5k 1EA 1EA BJ1~BJ3
HA006L-J1-A
HHI
C BJ3 M4k 5k 1EA 1EA BJ3~BJ4
HA006L-J3-A
NOK
D OIL SEAL 1 EA 1 EA S iy 25 4 ity
AE3527E0
NOK
D OIL SEAL 1 EA 1 EA H B ALEE R
AC2240 A7
NOK
D OIL SEAL 1EA 1EA V A AL 2 2R T
AC1904 A0
NOK
D OIL SEAL 1EA 1EA R2 il i 2% 4 H i
AE1474 AO
NOK
D O-RING 1 EA 1 EA S HhRE AR SR
AS(ARP)568-165
D O-RING NOK 1EA 1EA S Hh s 28 2 K TH

A XETR




7. EMEELH

il & B 1 EFEHE
A B2 R & R AL
U FRHEE | BUHE
AS(ARP)568-173
NOK
D O-RING 1EA 1EA S Hrr LR R 1M
G105
NOK S il CABLE HOLLO
D O-RING 1EA 1EA N
W T 5
G70
NOK
D O-RING 1 EA 1 EA H sl 25 it o
G175
NOK
D O-RING 1 EA 1 EA VR A5 H
G130
NOK
D O-RING 2 EA 2 EA H 4l B HL3E R
G105
NOK
D O-RING 1 EA 1 EA Vi 2 L i
AS568-156
NOK
D O-RING 1 EA 1 EA H Al 25 H ity
AS568-163
NOK
D O-RING 1 EA 1 EA R2 H R LA R T
G45
NOK
D O-RING 1 EA 1 EA WIRE PIPE {ll][fi &5
G30
D BALL BEARING EZO & 1EA & 1EA R1 ¥ H vy

AR EE




HAOO6A/HAOO6L

&R 1 BB HE
aRK B2 R & FH#R AL
yS g FHREE | 2HE
6910DD/6910ZZ
NSK
D BALL BEARING 2 EA 2 EA B IKXzhE
6811DD
EZOINSK
D BALL BEARING % 1EA % 1EA R il N i e 5 56
6002DD/6002ZZ
NSK
D BALL BEARING 2EA 2EA R fihfar H w5 40
600227
NSK
D BALL BEARING 1EA 1EA B Hih i 2346 N\ it
6802DD
EZO
D BALL BEARING 2EA 2EA B Fli i 25 HH vy
685
NSK
D BALL BEARING 2 EA 2 EA B %
6811DDU
NSK
D BALL BEARING 2EA 2EA S
681627
NSK
D BALL BEARING 1EA 1EA S i B0 N
6007DDU
NSK
D BALL BEARING 1EA 1EA R2 il AL 46 N\ ity
600422
D Timing belt HHI 1 EA 1 EA B il

A XETR

7-8




7. EMEELH

il & B 1 EFEHE
A B2 R & F #AL
U FRHEE | BUHE
570-3GT-6
HHI

D Timing belt 1 EA 1 EA R1 %
408-3GT-6
OMRON

D PR i1l FF 9 1 EA 1 EA S Hh H (&£ 0)
D4N-5B22
OMRON

D FR i1l FF o= 2 EA 2 EA H/V %l FH (3 1)
D4N-5B32

7-9

AR EE




AFEILE



Ly
4
L
o



j W

HAOO6A/HAOO6L

AR L £R 3% BN A G (UNIT) 40 BUE s 2 B L 1B TER A S B e 2k i A A o
8.1. BofH A B K

3J5 BOX

Kl 8.1 HLATE/HAii E [HAOOBA]

A XETR 8-2



8. HUEAEC L = E

BJ3 BOX

8.2 HUARELI AT E [HAOO06L]

8-3 A ET¥



HAOO6A/HAOO6L

8.2. oL R

8.2.1. HAOOGA

<ST-PART>
BJ1 BJ2 <A2-PART> ﬁr\fwi <AT-PART> 7@@%7
i AWP 3461250 i
! AROBOT 4296 1400 | WP1500
150 i
i
60 | P — BIUBR38-0.5m |
Fured
* INSULATION ,m Terminal block(TS200CHM)
,
W36 m H E% ﬁ G Welder feeder
I R
CHR1 R v DW
(AN 326€) -
v o—] g
A1300
HADD6-J2~ »SE&W—% nasls
A 560
R i 1 = Fori Ao
L=2700mm
3 3
waum i wquV\l\ }.xMMv\l\ e USER APPUCATION (WELDING SIbNAL)
QL% N _H R 14 ASRZA
i LI
150 51 SPRING-LEFT 200
(Length: 550mm) . 1450
60 _ | free oS m i é
I D \
Nw * 1—<) 8413
ASR2 300
HAN 8D, sy 7Rz A
m V CL | | Guoroe
L | ARIA Q‘EsﬁJAM_ Bt
L=1400m: = w514
o o i
ASRT B Iy o
KI\’\/\ %b& —H L=2700mm B D ASRIA  USER APPLICATION (POWER)
* 300 200
Ozm
CERT S 7
(v 4200) | [\ |
W”_ mﬁ w\zmw%\mlw Bm\:mx COVER
m onst —25 o o) |
/H_uvmm_ﬂl:“_m_ e 550 500 | 365 420 m
—m HAOO6-J2-L1-A B@%@@waw% m
|
* . e

®

OPTION

Welding forch

8.3 CABLE BLOCK DIAGRAM [HAO06A]

8-4

AT



8. HUEAEC L = E

BJ3 BJ4

o m A\+268-1400

S—-AXIS
oy | MOTOR

BTEERER

wa1
BA1 (1) U U@ 8K (ve) 1.0kW

i~ Ee gy

A\12661400

= NMBZ
~ o D0y @ )

V2 (1) v VE v (WH)

w2 (1) U UQ W (BK) H-AXIS

62 (1) U UE C6 (GN/YE) MOTOR
8 ez () J D) o ()

\ﬂ R 842 (1) v V@ 8K (E) 1.0kW

) @|w //|G< A\2666-3020 NMB3 @

=
R0 P\% u (1) MW:E RD)
e v (2) 2V (W) _
P D Sme ([ | VTAXIS
o ww ) dwee ove| MOTOR
W B3 (5) V V 5) BK. 08
\ﬂ OR 8A3 (8) V V 6) BK. () 1.0kW

= @|V /r/|®(
© CNMB4 &2

v S 7o)

WH va (2) U U 2) v (WH)

B v D o 6K) R2-AXIS

N 04 (4) V V 4) €. (ON/YE) MOTOR

8y MB4 (5) V V 5) BK. ()
\ﬁ L 844 (5) v v 5) BK. () 0.7kw

AU|M //|@ /A\-866-650

ERER

22}

® BT B dumss &

mu (RD;

AR EE

8-5

B-AXIS
MOTOR

O0.1kW

®

R1-AXIS
MOTOR

0.7kW

Kl 8.4 MOTOR POWER CABLE [HAOO06A]

a
;1
82
el
B8
el
)
0
85
I
86
I

.

{

ExTENSIn SLEEVE(730m)

A
i9) A\N+666-750

©
(16) L85
. Vm& 7

(23
(32) U M4 L\ L\

Wic) AN\3p663100

2o 1260 e




HAOO6A/HAOO6L

A\12091300
poOs Qs
ogr N GN 42
\:@%g / / g@eﬁ
Ul [Ny

owems ]
[

(13)
(1)
(1)
(12)

800
CNLS B2 ®  HMSse J
® ot (1) 200 * UL-0PTION
@) oz Ew 7
(1 ﬁ
(15) 600 !
L13) L13) <\>X\m mm Pl 7

(16)
] |
(23) /\27663020 7
€ i
|
o ]
* UL-0PTION !

G S-S LS @ |

8.5 ENCODER CABLE FOR S, H AXIS [HAOO6A]
8-6

A XETR




8. HUEAEC L = E

(34)

(33)

(32)

(33)

BJ1 BJR2 BJ3 BJ4
26003020 | |
\I@ A @
(o BN - -
& oor
f,g J
X i@@@ /
I~/
&t 1 R
I
- _sw> _
‘e
. 3
e CNEG wﬂ\
506 (1 () ONdBy
&@ Y a1
PoES (3) (3) || ROfRBE Il
X ;g@mﬁ: X
| Il
mI‘EC
EY)

%4 8.6 ENCODER CABLE FOR V, R2, B, R1 AXIS [HAOO06A]

AR EE

8-7



HAOO6A/HAOO6L

BJ2
! | 200 i
AR Azosn | g 4SRITT @@ AERM
S . S5 Y
oS 5 5SS
oS - 5SS
©S v 9SS
oS B SIS
“S 99 S
oS f 9SS
GN o \o
[Bi2]
| w0 _ |
Asg2 /@ A2mosm 45/?%7 AERZA
0S— . S-S
oS . 5SS
oS g SIS
v . 5SS
6 . D J
(6)
mi j %@ i
®
@
BJ1
PTG /\30663700 P3o be
AR 1[]] 1 L 1]
‘ 3700 i ‘
o5t [ 6 1]
r e N
) i(Es) |
|
] sis i
‘ A 1250 ‘ } ‘ 1500 ‘ }
| - N

8.7 USER APPLICATION & AIR TUBE [HAOO06A]

AT

8-8



8. HUEAEC L = E

8.2.2. HAOO6L

BJ1 <S1-PART> BJ <AD-PHRT> BJ 3| <i-pers |54
7 1100
J0o 400,
ame w?
(oo po 1-007, CABLE TE) @ZNZN\/\@ %m mbHN\(m
CURT HAOPO-J1 -G 6-4
(HAN 32¢E) —
1}
200 H H
HAO20-FG-4 _
—Y]
HA00-J1-FG1-A_(1=800mm)
8 @ © e
HA020-42-L2-A]1 100 DR s s <
200 r = DiN-5632 <0 x S AXIS LS LEVER =g &
ﬁ 500 P I Fo i [
ONLE! [T S s L HA020-Jp~L3-(L=2700mm) 0 D|m_ m%\%mmww
D m_bﬁzwmmMm
VNA HA020-J2-L1-A
ki HA020-J1-HB3A e m_nT\GoJ
3 HAO20-12-12-4 HA020-J1-E3-4 oes -
i ~ =
3 HAO20-J2-L3-A U5 x L/S CABLE ¢o/'= 43t
§ HAO0-J1-E1r2-4 100=>
H = HAO20-11-HB4A et m_.T !
CER1 R HAOPO-J1-ESnd4 HA020-J1-E4-4 b 1
(RN 4200) / HAO20-J1~E5~5-h m/l o
CNLB4
IRT et o503 HAO2O-J1-ARI-A (T P URETOE T 5
ARy e oe-aiL] HA020-J1-ARDA (HOE UL GREAE TEE 8 5 o L0, (=510
HAOZ0-J2-FGI-A_ L43100mm faxs
B @ © B
ASRT E,e HAD20-J1-H1-A 1=2930mm !
= (sion)
WUN 2400 i ASRIA- USER APPLCATON Vs
m p 150 150
«%m\m@w ) m HA020-J1-H2-4 1=2930mm H4020-J1-H2-A i O ——
e HHOZ0 / HHO10L HAODGL(THE SAME AS HAODG)
50 50
500 (22¢ [§= 10mm SN CABLE TIE 2%) o ]
(EXPANDRBLE SLEEVING CABLE GUIDE) T, oo m
L
660 HA020-1-4B5 -A ae2
HAO20-J1-£6-A CONEE2 E
SILTEX COVER(150*2100)
40(2% 10mm WS CABLE TIE 23) B CUR} CABLE CIRL C4BLE
- 41 SPRNG oW (0550 _T Fus0r RO (0550 X 6C + 0250 X )
330 250 |, 530 450 470 | 200 (Length: 400mm) 0201
CLAMP 3 CLANP 4 CLAWP 5 CLANP 5 CLAMP 6 e o
(E1-007, (e1-004, (£1-009, (E1-00s, (e1-010,
CABLE CLANP 930) CABLE CLAMP #30) D/SADDLE- D/SADDLE-2) CABLE CLAMP 930) MDDAIIDMDV
2030 1100(HHO10L/HAO06L)
Bu4 BJ5

¥ .

®

OPTION

7~
s

%] 8.8 CABLE BLOCK DIAGRAM [HAOO6L]

AR E¥

8-9



HAOO6A/HAOO6L

BJ1 BJ2 BJ3 Bl4 '@ RECEPTACLE
VLR-06V
1100
o NMB1
w2000 @ () @ PLUG
) wl S_pxS VLP-06V !
Wi (1) v VE W (80)
aa| MOTOR
) 297
0| 277 kv CMR1 N>\C
Backside
1100
L2 NMB2
w :mm_W:Z @ (R0)
w2 (1) @av (H) H—-AXIS = =
(80 =(58) -
o MOTOR 24 uﬂ@@@ﬁ f
) 229 ﬂ@ @@ @
s ) ) s 0| 277 Kw w@ z = @E
AT 289,
u w0y (R0) z @@
e s Jax L wl \_axs {CIC)
sau V3 (3) 3w () WOTOR l@ ‘ ae
2 o ) 6963 6
R2-AXIS
MOTOR
2997 w..—@
222 K
800(1100)
> B MBS “4
7] w0y m_; (R0)
% 50 ) ey ] o AXIS
= J duw 50
o D dures ||| aym| MOTOR
D e ] 297
R 845 (6) v VS 8 ) 7?7 Kw
@Iw/fl@ 700
© @ ™ NMBE e
73 :m_dv3< @ )
we ) ey ()
e oy | TAXIS
s ) Jwes ||| evn| MOTOR
s (5) v v@ -3 () 2277
846 (6) v v@ B () 222 Kw
o/ e
& 1000(1300)
500
3100 D = 2,

o

@
P

8.9 MOTOR POWER CABLE [HAO06L]

8-10

AT



8. HUEAEC L = E

4] 8.10 ENCODER CABLE FOR S, H AXIS [HAOO6L]

AR EE

8-11

BJ1 BI2
CE mm ! m\gg ale) 9 RECEPTACLE
, gckside SMR—-04V-8
%% st (1) GZWN @“ __(ay @ PLUG
" %ms SD1 S 2) 0 _ SMP-04v-8C
P Mgm oo (3 ) a e ﬁ RECEPTACLE
(5 Lt WBET (4 A N 8) S—AXIS @
s N\ENCODE ...... SWR-02v-8
.@.@@@ @ | e
ECE.
1 SMP-02V~BC
e RECEPTACLE
SMR-07V-B
(1) <22 e PLUG
Mw SMP-07V-BC
ME2 << DETAIL >> s 1 | << DETALL >> D
SHIELD %\ Heat Heat I/%A SHIELD
" Contraction Contraction ™
o Tube Tube
Ey
Io M4 N
50mm or less 6 e 50mm or less
! ® Soldering | @ Soldering 1
1100 700
L139) CNLS (130 NLE2 L5 H=AXIS LS (b 14
® B) om (1) S 201 | o (1) () il 12 * UJL-OPTION |
) RD) o2 (2 | o (2) VS 2 2 |
s oviz3 (3) W aE [ ©) oz ) Do) |
(15) _ (4) onz g D D 500 _
@w /G G V-AXS LS @ _
" 12 !
CMLST SO0
(15) !
@ 1
(3 2o Jum 2600 ,
© ,
@ \@ |
S i
“““““““““ B
* UL-OPTION !
S-AXIS LS @) |
1 12 ﬁ
21 22 ”
,
Lo v 500 | _




HAOO6A/HAOO6L

BJ1 BJ2 BJ3 BJ4 BJI5 OW\M:\S | v
o mnnxm&M ©

o LOBEOS

m PEmEmE

(/o wes g ) Qo0 %&@«@» @\\@&@

Mul | EEREEE

= i (1) ) Do su @@@@@»@

o \e PEEEEE

EEEREE

(5]
(BU/BK)
(D)
(Ro/8¢)

CERT(M)

e Jugee

M m "
3 SHIELD SHELD (7] (7) SHELD.

ST AL

CNEST
so5 (1) S 201

(6]
(BU/BK)
(R0)
(Ro/8¢)

uss 0 ) e

B-AXI§

W Backside

|
[
! i [T @ ENCODE]
Qoo | 1 s
3 SHEELD SHELD (7] (7) SH4ELD SHIELD SHELD (7) VS m;ELu 7 7 (6R)

1 2 @MJ *Né*m

SHEELD

CURL CABLE — HAQO6L (THE SAME AS HADD6)
31

m
oNBE

(8w (2
) _p¥ (1
o) wsE [
;um o1 < BATE () ‘ CNLBm6

CNLB6

ones2

cnp62

WOTOR SIDE
<< DETAIL >> e
CURL CABLE — HHO20/HHO10L
@ RECEPTACLE
SMR-02V-B
50mm or less. CNE62
A Hv ® Soldering
! : @ PLUG
<< DETAIL >> — 02—
D e . SMP-02V-BC
Y D/ g RECEPTACLE
MOTOR SIDE SMR—=07V-B 7 z
a 9 g PLUG [
® Sotering é 51 SMP-07V~BC @Eh@ﬂ

B, R1 AXIS [HAO06L]

V, R2

8-12

8.11 ENCODER CABLE FOR

A XETR




8. HUEAEC L = E

2930

BJ3

(YE)

150

WSkl T @ Abria ;@

()

S

(@)

()

SR QS

(8

(H)

ECE

SHIELD

()

()

(6N,

()

(8K)

()

AVAWANVAWAWANINA WAWAWAWA

S

SHIELD

5

BJ2

2930

NANANNANN__NANNANANS

‘i/,,/\_/\;/\_/\;/\4/\44444/\;/\4/\A/\/\J

@ RECEPTACLE
VLR-06V

1,

4f

@ PLUG
VLP—-06V

o) | (]

]

Frontside

ASR2(M)

Frontside

Frontside

K| 8.12 USER APPLICATION & AIR TUBE [HAOO6L]

AR E¥

8-13



AFEILE



@
-
W
@



9. fEER

HAOO06A/HAOO6L
W 9-11Fr7r . HLEs N AR AR BT HIEC AL D 7 HEBRO AR SR BE e . A LA RO 4 J00E 24
Bl o
* 9-1 FEHM IR
Rt R
Lt B E H b A
2edi. L il
BepE, A2 HEZE. B8 2. HUMBINL B 546 etk

MZEL ML B ()L

U, R b2Eb RVl i

RLE N i V2 T
LB MUAh A HaE

A XETR




AN ETE

Head Office
1. Jeonha-dong. Dong-gu. Ulsan. Korea
TEL : 82-52-230-7901 / FAX : 82-52-230-7900

BEIJING HYUNDAI

JINGCHENG MACHINERY CO.. LTD.

NO.2NANLI. LUGOUQIAO. FENGTAI DISTRICT.
BEIJING

TEL : 86-010-8321-2588 / FAX : 86-010-8321-2188
E-Mail : robot_as@yahoo.com.cn

POST CODE : 100072

i E IR E Tl A HR
BT AR X H R R 1 %
TEL : 82-52-230-7901 / FAX : 82-52-230-7900

JEE IR T IR TREVRE R AT
IEEWEEXAEMNEE 2 5

H 1% : 86-010-8321-2588 / f£H :86-010-8321-2188
FFHE4E : robot as@yahoo.com.cn

#li4% - 100072



mailto:robot_as@yahoo.com.cn
mailto:robot_as@yahoo.com.cn

	1. 安全
	1.1. 序论
	1.2. 安全相关规定
	1.3. 安全培训
	1.4. 安全相关铭牌
	1.4.1. 安全符号
	1.4.2. 安全铭牌

	1.5. 安全功能的定义
	1.6. 安装
	1.6.1. 安全防护栏
	1.6.2. 机器人及周边机械的布置
	1.6.3. 机器人的安装
	1.6.4. 机器人安装空间

	1.7. 操作机器人时的安全工作
	1.7.1. 操作机器人时的安全措施
	1.7.2. 试运行机器人时的安全措施
	1.7.3. 自动运行时的安全措施

	1.8. 进入安全防护栏内时的安全措施
	1.9. 维修检查时的安全措施
	1.9.1. 控制器维修、检查时的安全措施
	1.9.2. 维修及检查机器人系统、机器人机体时的安全措施
	1.9.3. 维修、检查后的措施

	1.10. 安全功能
	1.10.1. 安全电路的运转
	1.10.2. 紧急停止
	1.10.3. 操作速度
	1.10.4. 安全装置的连接
	1.10.5. 工作区域的限制
	1.10.6. 监视功能

	1.11. 末端执行器(End Effector)相关安全事项
	1.11.1. 夹持器(Gripper)
	1.11.2. 工具(Tool) / 作业物
	1.11.3. 空压 / 水压系统

	1.12. 责任

	2. 规格
	2.1. 机器人机械部形式
	2.2. 机器人铭牌位置
	2.3. 基本配置
	2.4. 机体外形尺寸及工作区域
	2.5. 工作轴名称
	2.6. 手腕轴贴附面详图
	2.7. 第1臂部上部接合部详图
	2.8. 应用(APPLICATION)配线及配管图
	2.9. 工作范围限制
	2.9.1. 1轴(S 轴)


	3. 搬运安装注意事项
	3.1. 各部位名称
	3.2. 安全铭牌位置
	3.3. 搬运方法
	3.3.1. 利用起吊机
	3.3.2. 利用叉车

	3.4. 机器人保管
	3.5. 安装方法
	3.5.1. 使用条件
	3.5.2. 机器人机体的安装
	3.5.3. 安装面尺寸
	3.5.4. 安装面程度
	3.5.5. 紧急停止时间及距离

	3.6. 手腕轴负荷允许值

	4. 检查
	4.1. 检查计划
	4.2. 检查项目与周期
	4.3. 主要外部螺丝检查
	4.4. 机体内配线检查
	4.4.1. 安全检查条件
	4.4.2. 检查部位

	4.5. Timing Belt检查

	5. 维护保养
	5.1. 替换润滑脂
	5.1.1. S轴减速器
	5.1.2. H / V 轴减速器

	5.2. 电池替换
	5.2.1. 保管电池时的注意事项

	5.3. 机体内配线替换

	6. 发生问题时的措施
	6.1. 问题原因查看及确认方法
	6.2. 异常现象与原因
	6.3. 各配件的查看方法及处理方法
	6.3.1. 减速器
	6.3.2. 制动器 (Brake)
	6.3.3. 电机 (Motor)
	6.3.4. 编码器 (Encoder)

	6.4. 电机和减速器替换
	6.4.1. 所需工具及配件
	6.4.2. 电机替换方法(HA006A/HA006L)
	6.4.3. S轴减速器更换方法 [HA006A]
	6.4.4. H、V轴减速器更换方法 [HA006A]
	6.4.5. S轴减速器更换方法 [HA006L]
	6.4.6. H、V轴减速器更换方法 [HA006L]

	6.5. 编码器原点设置
	6.5.1. 对准原点
	6.5.2. 编码器重设
	6.5.3. 编码器校准和选择


	7. 推荐预备配件
	8. 机体内配线连接图
	8.1. 配件布置图
	8.2. 配线连接图
	8.2.1. HA006A
	8.2.2. HA006L


	9. 解除

